fundus7

Mobel fiir Markenerlebnisse







fundusy

Mdbel fiir Markenerlebnisse

\obel Tur
\arkenerlebnisse
—dition 10

Rechtliche Hinweise

Alle Preise verstehen sich zuziglich der gesetzlich gultigen Mehrwert-
steuer. Die Preise gelten fir die Dauer einer Veranstaltung fir eine
Laufzeit von max. 14 Tagen. Alle angegebenen MaRe sind ca.-Malie.
Farbangaben ohne Gewahr. Geringfligige Abweichungen stellen keinen
Reklamationsgrund dar.






h
o

)

)

<\H@} %3 c@ % f

Stuhle

Sessel / Sofas

Barhocker

Tische

Counter / Theken / Schranke

Vitrinen

Standausstattung

Index der Produkte

Allgemeine Auftragsbedingungen

stapelbar
verbindbar
drehbar
abschlielbar

beleuchtbar

21

36

48

63

6/

70

74

76






20
L Stihle 5

about a chair about a chair

Farbe schwarz Farbe dusty blue

Sitz Polypropylen Sitz Polypropylen
Rucken Polypropylen Ricken Polypropylen
Gestell Eiche natur geseift Gestell Eiche natur geseift

BxTxHincm  59x52x79
SitzHincm 46

BxTxHincm  59x52x79
SitzHincm 46

about a chair about a chair Textil

Farbe weild Farbe grau/weifd

Sitz Polypropylen Sitz Stoff (innen)

Ricken Polypropylen Ricken Polypropylen (auRen)

Gestell Eiche natur geseift Gestell Eiche, natur geseift
‘ BxTxHincm  59x52x79 \ BxTxHincm  59x52x79

SitzHincm 46 | \ SitzHincm 47

e

=

about a chair about a chair

Farbe grau black edition
Sitz Polypropylen Farbe grau/schwarz
Ricken Polypropylen Sitz Stoff
Gestell Eiche natur geseift Ricken Stoff
BxTxHincm  59x52x79 Gestell Eiche schwarz

SitzHincm 46 BxTxH incm  59x52x79

SitzHincm 47

about a chair
black leather

about a chair

Farbe dusty green

Sitz Polypropylen Farbe schwarz/schwarz
Rucken Polypropylen Sitz Leder

Gestell Eiche natur geseift Ricken Leder

BxTxH incm  59x52x79 Gestell Eiche, schwarz

SitzHincm 46 BxTxH incm  59x52x79

SitzHincm 47

about a chair about an officechair
Farbe brick red Farbe weily
Sitz Polypropylen Sitz Polypropylen
Ricken Polypropylen Rucken Polypropylen
Gestell Eiche natur geseift Gestell Alu pulverbeschichtet
BxTxHincm  59x52x79 BxTxHincm  51x52x77
SitzHincm 46 ¥ SitzHincm 47

’ o

]

3 b

O




()

=1

Stuhle

about a chair o. Lehne

Farbe

Sitz

Rucken
Gestell
BxTxH in cm
SitzHincm

schwarz
Polypropylen
Polypropylen

Eiche, natur geseift
51x50x79

46

.03

Farbe

Sitz

Ricken
Gestell
BxTxH in cm
SitzHincm

b

schwarz
Polyurethan
Polyurethan
Edelstahl, lackiert
43x53x79

44

about a chair o. Lehne

Farbe

Sitz

Rucken
Gestell
BxTxH incm
SitzHincm

weil’

Polypropylen
Polypropylen

Eiche, natur geseift
51x50x79

46

Alu-chair EA 108

Farbe

Sitz

Ricken
Gestell
BxTxH in cm
SitzHincm

NIy

weily

Netz

Netz
Aluminium
58x59x82
46

about a chair o. Lehne

Alu-chair EA 108

Farbe grau Farbe schwarz
Sitz Polypropylen Sitz Leder oder Stoff
& Riicken Polypropylen Riicken Leder oder Stoff
Gestell Eiche, natur geseift Gestell Aluminium
BxTxHincm  51x50x79 BxTxHincm  58x59x82
SitzHincm 46 SitzHincm 46
3107 Babila
Farbe schwarz Farbe grau
Sitz Holz, lackiert Sitz Polypropylen
Ricken Holz, lackiert Ricken Polypropylen
Gestell Chrom Gestell Chrom
BxTxHincm  50x52x78 BxTxH incm  55x52x79
SitzHincm 44 SitzHincm 46
-h
L]
3107 Babila
Farbe weily Farbe weild
Sitz Holz, lackiert Sitz Polypropylen
Ricken Holz, lackiert Ricken Polypropylen
o Gestell Chrom Gestell lackiert
BxTxHincm  50x52x78 BxTxHincm  55x52x79
SitzHincm 44 SitzHincm 46
"

%




()

e ..

-~ Stuhle 7
Big Frame Blrodrehstuhl
Farbe schwarz Farbe Schwarz
Sitz Netz Sitz Stoff (innen)
Ricken Netz Riicken Kunststoff (auBen)
Gestell Chrom Gestell Chrom
BxTxHincm  48x61x86 BxTxHincm  46x49x102-113
SitzHincm 49 SitzHincm  43-55
Big Frame Burodrehstuhl mit
Farbe weil Armlehne
Sitz Netz Farbe Schwarz
Riicken Netz Sitz Stoff (innen)
Gestell Chrom Riicken Kunststoff (aulen)
BxTxHincm  48x61x86 Gestell Chrom
SitzHincm 49 BxTxHincm  61x49x102-113

SitzHincm  43-55

b

Big Frame mit Lehne

Farbe

Sitz

Ricken
Gestell
BxTxH in cm
SitzHincm

I

schwarz
Netz

Netz
Chrom
55x61x86
49

Big Frame mit Lehne

Farbe weil}

Sitz Netz
Ricken Netz
Gestell Chrom
BxTxH incm  55x61x86
SitzHincm 49
Bonni

Farbe schwarz
Sitz Stoff
Ricken Stoff
Gestell Chrom
BxTxH incm  48x52x75
SitzHincm 44

@




Stuhle

Catifa 46

AL

e W —.—1!__‘[

i =

Vierful3- Kufen- Aufpreis Reihen-
Farbe Sitz Riicken Gestell B T H SH Gestell gestell Armlehne verbindung
weily/schwarz Polypropylen Polypropylen Chrom 55 51 80 45
weil/beige Polypropylen Polypropylen Chrom 55 51 80 45
weill/blau Polypropylen Polypropylen Chrom 55 51 80 45
weill/dunkelgrau Polypropylen Polypropylen Chrom 55 51 80 45
weil/grin Polypropylen Polypropylen Chrom 55 51 80 45
weill/hellblau Polypropylen Polypropylen Chrom 55 51 80 45
weil/hellgrau Polypropylen Polypropylen Chrom 55 51 80 45
weil}/orange Polypropylen Polypropylen Chrom 55 51 80 45
weil/rot Polypropylen Polypropylen Chrom 55 51 80 45
weil/weill Polypropylen Polypropylen Chrom 55 51 80 45
Catifa 46 ECO-Leder [
\ |
| |
i e i a -
| "\ | )\
1 ,_ﬂ""'l
I \ = i ]
] _.--—"""-‘-'-.‘j ]
l L
Vierful3- Kufen- Aufpreis
Farbe Sitz Riicken Gestell B T H SH Gestell gestell Armlehne
weil ECO-Leder Polypropylen Chrom 55 51 80 46
(innen) (aulen)
weil ECO-Leder ECO-Leder Chrom 55 51 80 46
gesteppt
schwarz ECO-Leder ECO-Leder Chrom 55 51 80 46

gesteppt




=20
- A Stihle

Catifa 53 ECO-Leder

[

J

7&‘; N

1 i
Farbe Sitz Riicken Gestell B T H SH
weill/beige ECO-Leder (innen) Polypropylen (auften) Aluminium poliert 66 62 79 45
weily ECO-Leder gesteppt ECO-Leder Aluminium poliert 66 62 79 45
Catifa 46 Meeting ECO-Leder

f : !1 [ |

Farbe Sitz Riicken Gestell B T H SH
schwarz ECO-Leder gesteppt ECO-Leder Chrom 69 69 80 46
weily ECO-Leder gesteppt ECO-Leder Chrom 69 69 80 46

P

Catifa 46 Burostuhl mit Armlehne

[ lp

] o)
]
Farbe Sitz Riicken Gestell B T H SH
schwarz ECO-Leder gesteppt ECO-Leder Chrom 58 55 75-88 41-54
weily ECO-Leder gesteppt ECO-Leder Chrom 58 55 75-88 41-54

NIy



()

[lam— ..

10 L Stihle
Dome Dome mit Armlehne
Farbe schwarz Farbe schwarz
Sitz Polypropylen Sitz Polypropylen
Ricken Polypropylen Rucken Polypropylen
Gestell Polypropylen Gestell Polypropylen
BxTxHincm  51x53x81 BxTxHincm  58x53x81
SitzHincm 46 SitzHincm 46
Dome Dome mit Armlehne
Farbe weily Farbe weil’
Sitz Polypropylen Sitz Polypropylen
Ricken Polypropylen Ricken Polypropylen
Gestell Polypropylen Gestell Polypropylen
BxTxH incm  51x53x81 BxTxHincm  58x53x81
SitzHincm 46 SitzHincm 46
Dome Dome mit Armlehne
Farbe hellgrau Farbe hellgrau
Sitz Polypropylen Sitz Polypropylen
Ricken Polypropylen Rucken Polypropylen
Gestell Polypropylen Gestell Polypropylen
BxTxH incm  51x53x81 BxTxH incm  58x53x81
SitzHincm 46 SitzHincm 46
Dome Dome mit Armlehne
Farbe rot Farbe rot
Sitz Polypropylen Sitz Polypropylen
Ricken Polypropylen Ricken Polypropylen
Gestell Polypropylen Gestell Polypropylen
BxTxHincm  51x53x81 BxTxHincm  58x53x81
SitzHincm 46 SitzHincm 46
Dome Dome mit Armlehne
Farbe anthrazit Farbe anthrazit
Sitz Polypropylen Sitz Polypropylen
Rucken Polypropylen Ricken Polypropylen
Gestell Polypropylen Gestell Polypropylen
BxTxHincm  51x53x81 BxTxHincm  58x53x81
SitzHincm 46 SitzHincm 46

b

b



()

[lam— ..

-~ Stuhle 11
Concept 902 DSW
Farbe dunkelgrau Farbe weil}
Sitz Integralschaum Sitz Polypropylen
Ricken Integralschaum Rucken Polypropylen
Gestell Chrom, matt Gestell Holz
BxTxHincm  55x58x83 BxTxHincm  47x55x83
SitzHincm 46 SitzHincm 43
Concept 902 DSR
Farbe weil Farbe schwarz
Sitz Integralschaum Sitz Polypropylen
Ricken Integralschaum Ricken Polypropylen
Gestell Chrom, matt Gestell Chrom
BxTxH incm  55x58x83 BxTxHincm  47x55x83
SitzHincm 46 SitzHincm 43
Concept 902 DSR
Farbe orange Farbe weily
Sitz Integralschaum Sitz Polypropylen
Ricken Integralschaum Ricken Polypropylen
Gestell Chrom, matt Gestell Chrom
BxTxH incm  55x58x83 BxTxH incm  47x55x83
SitzHincm 46 SitzHincm 43
Feston Chair DSR
Farbe schwarz Farbe senf
Sitz ECO-Leder Sitz Polypropylen
Ricken ECO-Leder Ricken Polypropylen
Gestell Metall beschichtet Gestell Chrom
BxTxH incm  57x55x77 BxTxH incm  47x55x83
SitzHincm 46 SitzHincm 43
DAW DSR
Farbe weil Farbe eisgrau
Sitz Polypropylen Sitz Polypropylen
Riicken Polypropylen Riicken Polypropylen
Gestell Holz Gestell Chrom
BxTxH in cm 62x60x81 \ BxTxH incm  47x55x83
SitzHincm 41 O\ SitzHinem 43




[lam— ..

12 = Stihle
Duna 02 Chair EMA
Farbe anthrazit Farbe weil
Sitz Stoff Sitz Polypropylen
Riicken Stoff Riicken Polypropylen
Gestell Metall, lackiert Gestell Metall, lackiert
BxTxHincm  51x50x76 BxTxH incm  51x55x81
SitzHincm 47 SitzHincm 46
Duna 02 Chair EMA
Farbe grin Farbe dunkelblau
Sitz Stoff Sitz Polypropylen
Ricken Stoff Ricken Polypropylen
Gestell Metall, lackiert Gestell Metall, lackiert
BxTxH incm  51x50x76 BxTxH incm  51x55x81
SitzHincm 47 SitzHincm 46
Duna 02 Chair EMA
Farbe ockergelb Farbe bordeaux
Sitz Stoff (innen) Sitz Polypropylen
Ricken Polypropylen (auRen) Ricken Polypropylen
Gestell Metall, lackiert Gestell Metall, lackiert
BxTxHincm  51x50x76 BxTxH incm  51x55x81
SitzHincm 47 SitzHincm 46
Ellie EMA
Farbe hellgrau Farbe grin
Sitz Stoff Sitz Polypropylen
Rucken Stoff Ricken Polypropylen
Gestell Chrom Gestell Metall, lackiert
BxTxH incm  79x79x94 BxTxHincm  51x55x81
SitzHincm 46 SitzHinecm 46
EMA EMA
Farbe schwarz Farbe hellblau
Sitz Polypropylen Sitz Polypropylen
Ricken Polypropylen Ricken Polypropylen
Gestell Metall, lackiert Gestell Metall, lackiert
BxTxHincm  51x55x81 BxTxH incm  51x55x81
SitzHincm 46 SitzHincm 46

&

@



[lam— ..

= Stuhle 13
Enjoy Farina
Farbe schwarz Farbe schwarz
Sitz Polypropylen Sitz Stoff
Ricken Polypropylen Ricken Stoff
Gestell Polypropylen Gestell Chrom
BxTxH incm  49x50x78 BxTxHincm  51x52x81
SitzHincm 45 SitzHincm 45
Enjoy Farina
Farbe weil’ Farbe grau
Sitz Polypropylen Sitz Stoff
Ricken Polypropylen Ricken Stoff
Gestell Polypropylen Gestell Chrom
BxTxH incm  49x50x78 BxTxH incm  51x52x81
SitzHincm 45 SitzHincm 45
Eva Farina
Farbe anthrazit Farbe blau
Sitz Polypropylen Sitz Stoff
Ricken Polypropylen Ricken Stoff
Gestell Metall, lackiert Gestell Chrom
BxTxH incm  46x53x85 BxTxH incm  51x52x81
SitzHincm 46 SitzHincm 45
Eva Farina
Farbe weil} Farbe rot
Sitz Polypropylen Sitz Stoff
Rucken Polypropylen Ricken Stoff
Gestell Metall, lackiert Gestell Chrom
BxTxHincm  46x53x85 BxTxH incm  51x52x81
SitzHincm 46 SitzHincm 45
Juno Laja
Farbe weily Farbe grau/weifl
Sitz Polypropylen Sitz Stoff (innen)
Riicken Polypropylen Riicken ECO-Leder (auBen)
Gestell Polypropylen Gestell Metall, lackiert
BxTxH incm  49x55x78 BxTxH incm  59x51x76
SitzHincm 46 SitzHincm 46

b




14

()

=1

Stuhle

Fjord Kicca
Farbe weil} Farbe taupe
Sitz Polyurethan Sitz Polypropylen
Ricken Polyurethan Ricken Polypropylen
Gestell Edelstahl, matt Gestell Chrom
BxTxHincm  58x55x73 BxTxHincm  54x55x76
| : SitzHincm 45 SitzHincm 46
Fjord Kicca
Farbe schwarz Farbe orange
Sitz Stoff (innen) Sitz Polypropylen
Riicken Polyurethan (auBen) Ricken Polypropylen
Gestell Edelstahl, matt Gestell_ Chrom
I 58x55¢73 BxTxH incm  54x55x76
XDAHINEM - 98Xo0X SitzHincm 46
SitzHincm 45 \
» -
Fjord Kicca
Farbe rot e’ Farbe griin
Sitz Stoff (innen) 3 Sitz Polypropylen
Ricken Polyurethan (auRen) Ricken Polypropylen
Gestell Edelstahl, matt i\ Gestell Chrom
BxTxHincm  58x55x73 ll' BxTxHincm  54x55x76
SitzHincm 45 Ill SitzHincm 46
-
Kicca Kicca
Farbe anthrazit Farbe rot
Sitz Polypropylen Sitz Polypropylen
Riicken Polypropylen Ricken Polypropylen
Gestell Chrom Gestell Chrom
BxTxH incm  54x55x76 BxTxH incm  54x55x76
SitzHincm 46 SitzHincm 46
Kicca Kicca Meeting
Farbe weily Farbe weil}
Sitz Polypropylen Sitz Polypropylen
P 3 Ricken Polypropylen Ricken Polypropylen
| Gestell Chrom Gestell Metall, lackiert
| \ BxTxHincm  54x55x76 BxTxH incm  54x55x76
| \ SitzHincm 46 SitzHinem 46

b

iy



()

=1

Stuhle

15

Kruna

Farbe schwarz
Sitz Eco-Leder
Ricken Eco-Leder
Gestell Chrom

BxTxHincm  60x60x110-122
SitzHincm  44-56

<

O

Mattia Sitzbank

Farbe

Sitz

Gestell
BxTxH in cm
SitzHincm

weil}
Holz-Kunststoff
Holz-Kunststoff
130x40x45

45

Kruna

Farbe weily

Sitz Eco-Leder
Rucken Eco-Leder
Gestell Chrom

BxTxHincm  60x60x110-122
SitzHincm  44-56

NiY

Mattia Sitzbank

Farbe

Sitz

Gestell
BxTxH in cm
SitzHincm

weily
Holz-Kunststoff
Holz-Kunststoff
170x40x45

45

Luxy Mattia Sitzbank Beton
Farbe schwarz Farbe Beton
Sitz ECO-Leder Sitz Betonoptik
Ricken ECO-Leder Gestell Betonoptik
Gestell Aluminium BxTxHincm  130x40x45
BxTxHincm  58x65x85-93 SitzHincm 45
SitzHincm  46-54
Luxy Net
Farbe weily Farbe schwarz
‘r % 1 Sitz ECO-Leder sitz Netz
Ricken ECO-Leder Ricken Netz
o -_.—‘]- . Gestell Aluminium Gestell Chrom
! BxTxH incm  58x65x85-93 BxTxHincm  48x57x81
i SitzHincm  46-54 SitzHincm 46
S @ | I
Lineo Bank - Net
Sitz Holz, lackiert Farbe weild
Gestell Metall, lackiert Sitz Netz
BxTxHincm  94x45x46 ! Rucken Netz
SitzHincm 46 5 Gestell Chrom
\ BxTxHincm  48x57x81
| SitzHincm 46

b



16

()

=1

Stuhle

Nine Eighteen

Farbe

Sitz

Ricken
Gestell
BxTxH in cm
SitzHincm

schwarz
Integralschaum
Integralschaum
Edelstahl
46x55x81

46

Meraviglia

Farbe anthrazit

Sitz Stoff

Ricken Stoff

Gestell Aluminium, poliert
BxTxH incm  55x54x80
SitzHincm 45

NIy

Nine Eighteen

Panton Chair

b

Farbe weily Farbe schwarz

Sitz Integralschaum Sitz Polypropylen
Rucken Integralschaum Ricken Polypropylen
Gestell Edelstahl Gestell Polypropylen
BxTxHincm  46x55x81 BxTxH incm  47x58x83
SitzHincm 46 SitzHincm 41

Nu Panton Chair

Farbe schwarz Farbe weil}

Sitz Stoff Sitz Polypropylen
Ricken Stoff J Riicken Polypropylen
Gestell Chrom, matt = Gestell Polypropylen
BxTxHincm  60x58x74 i BxTxH incm  47x58x83
SitzHincm 46 “ SitzHincm 41

Nu Panton Chair

Farbe blau Farbe rot

Sitz Stoff Sitz Polypropylen
Ricken Stoff Ricken Polypropylen
Gestell Chrom, matt Gestell Polypropylen
BxTxH incm  60x58x74 BxTxHincm  47x58x83
SitzHincm 46 SitzHincm 41

Nu Panton Chair

Farbe sand Farbe blau

Sitz Stoff Sitz Polypropylen
Ricken Stoff Ricken Polypropylen
Gestell Chrom, matt Gestell Polypropylen
BxTxHincm  60x58x74 BxTxH incm  47x58x83
SitzHincm 46 SitzHinecm 41




[lam— ..

4= 0 Stdhle 17
Noa Remo
Farbe grau/weifd Farbe schwarz
Sitz Stoff (innen) Sitz Polypropylen
Ricken Polypropylen (aufien) Ricken Polypropylen
Gestell Metall, lackiert Gestell Chrom
BxTxHincm  52x54x80 BxTxHincm  55x48x78
SitzHincm 46 SitzHincm 45
Pure Loop Remo
Farbe schwarz Farbe weild
Sitz Polypropylen Sitz Polypropylen
Ricken Polypropylen Riicken Polypropylen
Gestell Alu, lackiert .\ Gestell Chrom
BxTxHincm  67x67x81 BxTxH incm  55x48x78
SitzHinecm 45 SitzHinecm 45
i - Ll
Pure Loop B Remo
Farbe weily . Farbe grau
Sitz Polypropylen Sitz Polypropylen
Ricken Polypropylen Ricken Polypropylen
Gestell Alu, lackiert \ Gestell Chrom
BXxTxHincm  67x67x81 \ BxTxHincm  55x48x78
SitzHinecm 45 | SitzHinecm 45
Rin Remo
Farbe schwarz Farbe rot
Sitz Polypropylen Sitz Polypropylen
Ricken Polypropylen Ricken Polypropylen
Gestell Metall, lackiert Gestell Chrom
BxTxH incm  57x55x77 | BxTxHincm  55x48x78
SitzHincm 45 1 SitzHincm 45
S | b
Rin
Farbe weill
Sitz Polypropylen
Ricken Polypropylen
Gestell Metall, lackiert
BxTxH incm  57x55x77
SitzHincm 45

NIk



()

[lam— ..

18 L Stihle
Seela Seela
Ffarbe schwarz/schwarz Farbe weill/Eiche
S'}Z Polypropylen Sitz Eiche, gebleicht
Rucken Polypmpyle_n ¢ Riicken Polypropylen
Gestelll Metall, lackiert " Gestell Metall, lackiert
BxxHincm  54x53x79 BxTxHincm  54x53x79
SitzHinem 45 SitzHinem 45
Seela Seela Stoff
Farbe schwarz/Eiche Farbe weill/grau
Sitz Eiche, gebleicht Sitz Stoff
Riicken Polypropylen == Riicken Polypropylen
Gestell. Metall, lackiert i Gestell Metall, lackiert
BxTxH inom  54x53x79 BxTxHincm  54x53x79
SitzHinem 45 SitzHincm 45
Seela Stoff Seela Stoff
Farbe schwarz/grau Farbe weild/senf
Sitz Stoff Sitz Stoff
Ricken Polypropylen {j . Ricken Polypropylen
Gestell Metall, lackiert ' Gestell Metall, lackiert
BxTxHincm  54x53x79 BxTxHincm  54x53x79
SitzHincm 45 SitzHincm 45
Seela Stoff Seela
Farbe schwarz/senf Farbe grau/grau
Sitz Stoff Sitz Polypropylen
Ricken Polypropylen Riicken Polypropylen
Gestell Metall, lackiert Gestell Chrom, matt
BxTxH incm  54x53x79 BxTxH incm  54x53x79
SitzHincm 45 SitzHincm 45
Seela Seela
Farbe weill/weifly Farbe grau/Eiche
Sitz Polypropylen SI}Z Eiche, gebleicht
Ricken Polypropylen Riicken Polypropylen
Gestell Metall, lackiert Gestell Chrom, matt
BxTxH incm  54x53x79 BxTxH incm  54x53x79
SitzHinem 45 SitzHincm 45

b

b



[lam— ..

-~ Stuhle 19
Seela Stoff Tortosa
Farbe grau/grau Farbe schwarz
Sitz Stoff Sitz ECO-Leder
Ricken Polypropylen Ricken ECO-Leder
Gestell Chrom, matt Gestell Chrom
BxTxHincm  54x53x79 BxTxH incm  54x56x89
SitzHincm 45 SitzHincm 48
Seela Stoff Tortosa
Farbe grau/senf Farbe weil}
Sitz Stoff Sitz ECO-Leder
Ricken Polypropylen ( Rucken ECO-Leder
Gestell Chrom, matt Gestell Chrom
BxTxH incm  54x53x79 ! BxTxH incm  54x56x89
SitzHincm 45 | SitzHincm 48
Tondina Z00
Farbe schwarz Farbe schwarz
Sitz Polypropylen Sitz Kunststoff
Ricken Polypropylen Rucken Kunststoff
Gestell Metall, lackiert Gestell Metall, beschichtet
BxTxH incm  45x55x79 BxTxH incm  57x55x80
SitzHincm 47 SitzHincm 44
Tondina /00
Farbe weily Farbe weild
Sitz Polypropylen Sitz Kunststoff
Rucken Polypropylen Ricken Kunststoff
Gestell Metall, lackiert Gestell Metall, beschichtet
BxTxHincm  45x55x79 BxTxHincm  57x55x80
SitzHincm 47 SitzHincm 44

- Ll

Vito
Farbe schwarz
Sitz Stoff
Ricken Stoff
Gestell Chrom
BxTxH incm  55x61x85
SitzHincm 46



()

[lam— ..
20 = < Stihle
Volt Volt
Farbe anthrazit Farbe rot
Sitz Polypropylen Sitz Polypropylen
Ricken Polypropylen Rucken Polypropylen
Gestell Polypropylen Gestell Polypropylen
BxTxHincm  51x53x78 BxTxHincm  51x53x78
SitzHincm 46 SitzHincm 46
Volt Volt mit Armlehne
Farbe weil’ Farbe anthrazit
Sitz Polypropylen Sitz Polypropylen
Ricken Polypropylen Riicken Polypropylen
I — Gestell Polypropylen Gestell Polypropylen
BxTxHincm  51x53x78 BxTxHincm  54x53x78
| SitzHincm 46 SitzHincm 46
L il Ll
Volt Volt mit Armlehne
Farbe blau Farbe weil’
Sitz Polypropylen Sitz Polypropylen
Rucken Polypropylen Ricken Polypropylen
Gestell Polypropylen Gestell Polypropylen
BxTxHincm  51x53x78 BxTxHincm  54x53x78
SitzHincm 46 SitzHincm 46
Volt Young Eiche
Farbe gelb Farbe Eiche
Sitz Polypropylen Sitz Eiche
Ricken Polypropylen Ricken Eiche
Gestell Polypropylen Gestell Eiche
BxTxHincm  51x53x78 BxTxH incm  43x53x83
SitzHincm 46 SitzHincm 46
- Volt
Farbe hellgrau
Sitz Polypropylen
- Ricken Polypropylen
— Gestell Polypropylen
BxTxHincm  51x53x78
SitzHincm 46

b



y' Sessel und Sofa Vancouver
I Seite 34




22

LI

/

\

Sessel / Sofas

about a lounge Ter Aiko

Farbe hellgrau Farbe anthrazit
Sitz Stoff Sitz Stoff
Ricken Stoff Ricken Stoff
Gestell Eiche, natur geseift Gestell Chrom
BxTxHincm  76x73x81 BxTxHincm  66x57x69
SitzHincm 40 SitzHincm 45
about a lounge 2er Aiko

Farbe hellgrau Farbe creme-weild
Sitz Stoff Sitz ECO-Leder
Rucken Stoff Ricken ECO-Leder
Gestell Eiche, natur geseift — Gestell Chrom
BxTxH incm  150x73x81 / = BxTxH incm  66x57x69
SitzHinem 40 i SitzHinem 45
about a lounge Ter Aiko

black leather Farbe rot

Farbe schwarz Sitz Stoff

Sitz Leder Ricken Stoff
Riicken Leder Gestell Chrom
Gestell Eiche, schwarz BxTxHincm  66x57x69
BxTxHincm  76x73x81 SitzHinem 45

SitzHincm 40

about a lounge 2er
black leather

Farbe schwarz

Sitz Leder

Ricken Leder

Gestell Eiche, schwarz

BxTxHincm  150x73x81
SitzHincm 40

Catifa 60 Lounge

Farbe

Sitz

Ricken
Gestell
BxTxH in cm
SitzHincm

NIk

schwarz
ECO-Leder
ECO-Leder
Aluminium
74x74%66
37

Apollo

Farbe anthrazit

Sitz Stoff

Rucken Stoff

Gestell Edelstahl, matt

BxTxHincm  80x69x76

Nib

Catifa 60 Lounge

Farbe

Sitz

Rucken
Gestell
BxTxH incm
SitzHincm

NIY

weily
ECO-Leder
ECO-Leder
Aluminium
74X74x66
37



LI

/ \

Sessel / Sofas

23

Caprichair Cube Sitzwurfel Stoff
Farbe schwarz Farbe blau

Sitz Leder Sitz Stoff

Ricken Leder BxTxHincm  40x40x40

BxTxH incm  58x61x80 SitzHincm 40

SitzHincm 46

Cube 1x1 Cube Sitzwdurfel Stoff
Farbe weild Farbe grau

Sitz ECO-Leder Sitz Stoff

BxTxHincm  100x100x40 BxTxH incm  40x40x40
SitzHincm 40 SitzHincm 40

Preisin € 87,00

Cube Sitzwdrfel

Farbe

Sitz

BxTxH incm
SitzHincm

schwarz
ECO-Leder
40x40x40
40

Cube Sitzwlrfel Stoff

Farbe

Sitz

BxTxH in cm
SitzHincm

grin
Stoff
40x40%x40
40

Cube Sitzwdirfel

Farbe

Sitz

BxTxH incm
SitzHincm

weifld
ECO-Leder
40x40x40
40

Cube Sitzwdurfel Stoff

Farbe

Sitz

BxTxH in cm
SitzHincm

senf
Stoff
40x40x40
40

Cube Sitzwdurfel Stoff

Farbe

Sitz

BxTxH in cm
SitzHincm

anthrazit
Stoff
40x40x40
40

Cube Sitzwdrfel Stoff

Farbe

Sitz

BxTxH in cm
SitzHincm

rot

Stoff
40x40x40
40



24

Sessel / Sofas

Cocktailsessel

Farbe schwarz
Sitz ECO-Leder
Ricken ECO-Leder

BxTxH incm  70x58x79
SitzHincm 47

Dado zwei Lehnen

Farbe weifld

Sitz ECO-Leder
Ricken ECO-Leder
Gestell Chrom

BxTxH incm  60x60x79
SitzHincm 45

Cocktailsessel

Farbe weil
Sitz ECO-Leder
Rlcken ECO-Leder

BxTxH incm  70x58x79
SitzHincm 47

Dado ohne Lehne

Farbe schwarz
Sitz ECO-Leder
Gestell Chrom

BxTxH incm  60x60x45
SitzHincm 45

Dado eine Lehne

Farbe schwarz
Sitz ECO-Leder
Ricken ECO-Leder
Gestell Chrom

BxTxH incm  60x60x79
SitzHincm 45

o

Dado ohne Lehne

Farbe weily
Sitz ECO-Leder
Gestell Chrom

BxTxH incm  60x60x45
SitzHincm 45

Dado eine Lehne

Farbe weil}

Sitz ECO-Leder
Ricken ECO-Leder
Gestell Chrom

BxTxH incm  60x60x79
SitzHincm 45

Duna 02 Lounge

Farbe anthrazit
Sitz Stoff
Ricken Stoff
Gestell Chrom

BxTxHincm  63x64x63
SitzHincm 38

Dado zwei Lehnen

Farbe schwarz
Sitz ECO-Leder
Rlcken ECO-Leder
Gestell Chrom

BxTxH incm  60x60x79
SitzHincm 45

Duna 02 Lounge

Farbe rot
Sitz Stoff
Ricken Stoff
Gestell Chrom

BxTxH incm  63x64x63
SitzHincm 38



LI

7 I Sessel / Sofas

25

Fan Ter Fan 2er

Farbe schwarz Farbe schwarz
Sitz Stoff Sitz Stoff
Ricken Stoff Ricken Stoff
Gestell Chrom Gestell Chrom
BxTxHincm 67x62x85 BxTxHincm  117x62x85
SitzHincm 45 SitzHincm 45

Fan Ter Fan 2er

Farbe weily Farbe weily

Sitz ECO-Leder Sitz ECO-Leder
Ricken ECO-Leder Ricken ECO-Leder
Gestell Chrom Gestell Chrom
BxTxHincm  67x62x85 BxTxHincm  117x62x85
SitzHincm 45 SitzHincm 45

Fan ler Fan 2er

Farbe orange Farbe orange
Sitz Stoff Sitz Stoff
Ricken Stoff Ricken Stoff
Gestell Chrom Gestell Chrom
BxTxHincm  67x62x85 BxTxHincm  117x62x85
SitzHincm 45 SitzHincm 45

Fan Ter Fan 2er

Farbe hellgrau Farbe hellgrau
Sitz Stoff Sitz Stoff
Rucken Stoff Ricken Stoff
Gestell Chrom Gestell Chrom
BxTxH incm  67x62x85 / - BxTxHincm  117x62x85
SitzHincm 45 SitzHincm 45

Fan Ter Fan 2er

Farbe rot Farbe rot

Sitz Stoff Sitz Stoff
Rucken Stoff Rucken Stoff
Gestell Chrom Gestell Chrom
BxTxHincm  67x62x85 BxTxHincm  117x62x85
SitzHincm 45 SitzHincm 45




26

LI

/

\

Sessel / Sofas

Highchair Basket

Farbe anthrazit
Sitz Stoff
Ricken Stoff

BxTxHincm  145x74x127

-

Host 2er

Farbe weild

Sitz ECO-Leder
Ricken ECO-Leder
Gestell Chrom

SitzHincm 42 BxTxHincm  120x62x78
-.‘/[ SitzHincm 45

Host Ter Host 2er

Farbe Schwarz Farbe grau

Sitz ECO-Leder Sitz Stoff

Ricken ECO-Leder Ricken Stoff

Gestell Chrom Gestell Chrom

BxTxHincm  62x62x78
SitzHincm 45

BxTxH incm  120x62x78
SitzHincm 45

& &

Host Ter Host Eckelement
Farbe weifl Farbe schwarz
Sitz ECO-Leder Sitz ECO-Leder
Ricken ECO-Leder Ricken ECO-Leder
Gestell Chrom Gestell Chrom

BxTxHincm  62x62x78
SitzHincm 45

BxTxHincm  62x62x78
SitzHincm 45

Host Ter Host Eckelement
Farbe grau Farbe weily

Sitz Stoff Sitz ECO-Leder
Ricken Stoff Ricken ECO-Leder
Gestell Chrom Gestell Chrom

BxTxHincm  62x62x78
SitzHincm 45

BxTxHincm  62x62x78
SitzHincm 45

& . &

Host 2er Host Eckelement
Farbe schwarz Farbe grau

Sitz ECO-Leder Sitz Stoff
Ricken ECO-Leder Ricken Stoff
Gestell Chrom Gestell Chrom

BxTxHincm  120x62x78
SitzHincm 45

&

BxTxHincm  62x62x78
SitzHincm 45

&



LI

/ \

Sessel / Sofas

27

Host Hocker Kipu 57/57

Farbe schwarz Farbe senf

Sitz ECO-Leder Sitz Stoff

Gestell Chrom BxTxHincm  57x57x45

BxTxHincm  62x62x45 SitzHincm 45

SitzHincm 45

Host Hocker Kipu 80/80

Farbe weil Farbe blau

Sitz ECO-Leder Sitz Stoff

Gestell Chrom BxTxH incm  80x80x45

BxTxHincm  62x62x45 SitzHincm 45
L/ ' SitzHincm 45

Host Hocker Kipu 80/80

Farbe grau Farbe grau

Sitz Stoff Sitz Stoff

Gestell Chrom BxTxH incm  80x80x45

BxTxHincm  62x62x45 SitzHincm 45

SitzHincm 45

Kipu 57/57 Kipu 80/80

Farbe blau Farbe senf

Sitz Stoff Sitz Stoff

BxTxH incm  57x57x45 BxTxH incm  80x80x45

SitzHincm 45 SitzHincm 45

Kipu 57/57

Farbe grau

Sitz Stoff

BxTxHincm  57x57x45

SitzHincm 45




28

LI

/

\

Sessel / Sofas

Java Kursal 2er

Farbe anthrazit Farbe weily

Sitz Stoff Sitz ECO-Leder
Ricken Stoff Rucken ECO-Leder
Gestell Metall, beschichtet Gestell Metall, lackiert
BxTxH incm  80x78x67 BxTxHincm  141x73x82
SitzHinecm 39 SitzHincm 45

Java Kursal 3er

Farbe blau Farbe schwarz
Sitz Stoff Sitz ECO-Leder
Ricken Stoff Ricken ECO-Leder
Gestell Metall, beschichtet Gestell Metall, lackiert
BxTxH incm  80x78x67 BxTxH incm  195x73x82
SitzHincm 39 SitzHincm 45
Kursal Ter Kursal 3er

Farbe schwarz Farbe weily

Sitz ECO-Leder Sitz ECO-Leder
Ricken ECO-Leder Ricken ECO-Leder
Gestell Metall, lackiert Gestell Metall, lackiert
BxTxHincm  86x73x82 BxTxH incm  195x73x82
SitzHincm 45 SitzHincm 45
Kursal Ter Llounge

Farbe weil Farbe rot

Sitz ECO-Leder Sitz Stoff
Ricken ECO-Leder Ricken Stoff
Gestell Metall, lackiert Gestell Chrom
BxTxH incm  86x73x82 BxTxH incm  79x71x80
SitzHincm 45 SitzHincm 40
Kursal 2er Llounge

Farbe schwarz Farbe anthrazit
Sitz ECO-Leder Sitz Stoff
Ricken ECO-Leder Ricken Stoff
Gestell Metall, lackiert Gestell Chrom
BxTxHincm  141x73x82 BxTxHincm  79x71x80
SitzHincm 45 SitzHincm 40




LI

7 I Sessel / Sofas

29

Log Log Lounge Ter

Farbe schwarz Farbe grau

Sitz ECO-Leder Sitz Stoff

Ricken ECO-Leder Ricken Stoff

BxTxHincm  57x57x78 BxTxH incm  80x77x80

SitzHincm 47 SitzHincm 40

Log Log Lounge 2er

Farbe weil} Farbe gelb

Sitz ECO-Leder Sitz Stoff

Ricken ECO-Leder Ricken Stoff

BxTxHincm  57x57x78 BxTxHincm  136x78x80

SitzHincm 47 SitzHincm 40

Log Log Lounge 2er

Farbe gelb Farbe grau

Sitz Stoff Sitz Stoff

Ricken Stoff Ricken Stoff

BxTxH incm  57x57x78 BxTxHincm  136x78x80

SitzHincm 47 SitzHincm 40

Log Mamy Ter

Farbe grau Farbe grau

Sitz Stoff Sitz ECO-Leder

Ricken Stoff Ricken ECO-Leder

BxTxH incm  57x57x78 Gestell Chrom

SitzHincm 47 BxTxHincm  71x63x72
SitzHincm 40

Log Lounge Ter Mamy 2er

Farbe gelb Farbe grau

Sitz Stoff Sitz ECO-Leder

Ricken Stoff Ricken ECO-Leder

BxTxH incm  80x77x80 Gestell Chrom

SitzHincm 40 BxTxHincm  116x63x72
SitzHincm 40




LI

7 ! Sessel / Sofas

Nimrod Open Ter

Farbe gelb Farbe schwarz

Sitz Stoff Sitz ECO-Leder

Riicken Stoff (innen) Riicken ECO-Leder

Gestell Polyethylen Gestell Metall, beschichtet

BxTxH incm  62x86x80
SitzHincm 40

BxTxH incm  75x76x77
SitzHincm 44

Nimrod Open Ter

Farbe grin Farbe creme-weild

Sitz Stoff Sitz ECO-Leder

Ricken Stoff (innen) K n Riicken ECO-Leder

Gestell Polyethylen B Gestell Metall, beschichtet
BxTxHincm  62x86x80 e U BxTxHincm  75x76x77
SitzHinem 40 SitzHincm 44

Nimrod Open 2er

Farbe lila Farbe schwarz

Sitz Stoff Sitz ECO-Leder

Riicken Stoff (innen) Riicken ECO-Leder

Gestell Polyethylen Gestell Metall, beschichtet

BxTxH incm  62x86x80
SitzHincm 40

BxTxH incm  160x76x77
SitzHincm 44

Nimrod Open 2er

Farbe orange Farbe creme-weily
Sitz Stoff Sitz ECO-Leder
Ricken Stoff (innen) Riicken ECO-Leder
Gestell Polyethylen o Gestell Metall, beschichtet
BxTxHincm  62x86x80 - BxTxHincm  160x76x77
SitzHincm 40 SitzHincm 44

Little Albert Little Albert

Farbe schwarz Farbe weil’

Sitz Polyethylen Sitz Polyethylen
Ricken Polyethylen Riicken Polyethylen
Gestell Polyethylen Gestell Polyethylen
BxTxHincm  74x62x70 BxTxH incm  74x62x70

SitzHincm 43 SitzHincm 43




LI

] ' Sessel / Sofas 31
Little Albert Qubo 2er
Farbe rot Farbe schwarz
Sitz Polyethylen Sitz ECO-Leder
Rucken Polyethylen Ricken ECO-Leder
Gestell Polyethylen BxTxH incm  125x70x70

BxTxHincm  74x62x70 SitzHincm 48

SitzHincm 43

Qubo Ter Qubo 2er

Farbe schwarz Farbe weild

Sitz ECO-Leder Sitz ECO-Leder
Ricken ECO-Leder Rucken ECO-Leder
BxTxH incm  70x70x70 BxTxHincm  125x70x70
SitzHincm 48 = SitzHincm 48
Qubo Ter Qubo 2er Stoff
Farbe weild Farbe anthrazit
Sitz ECO-Leder Sitz Stoff
Ricken ECO-Leder Ricken Stoff

BxTxHincm  125x70x70
SitzHincm 48

BxTxH incm  70x70x70
SitzHincm 48

Qubo Ter Stoff Qubo 2er Stoff
Farbe anthrazit Farbe hellgrau
Sitz Stoff i Sitz Stoff
Ricken Stoff Ricken Stoff
BxTxHincm  70x70x70 } BxTxHincm  125x70x70

SitzHincm 48 I SitzHincm 48

Qubo Ter Stoff Feston Lounge

Farbe hellgrau Farbe schwarz

Sitz Stoff Sitz ECO-Leder
Ricken Stoff Ricken ECO-Leder
BxTxHincm  70x70x70 Gestell Metall, beschichtet

SitzHincm 48 BxTxH incm  71x66x72

SitzHincm 42




32

LI

/

\

Sessel / Sofas

Sand Ter Sand 2er

Farbe schwarz/gelb Farbe schwarz/grin
Sitz Stoff Sitz Stoff

Rucken Stoff Ricken Stoff
BxTxHincm  100x100x71 BxTxH incm  190x100x71
SitzHincm 36 SitzHincm 36

Sand Ter Sand Hocker

Farbe schwarz/grau Farbe gelb/schwarz
Sitz Stoff Sitz Stoff

Ricken Stoff Rucken Stoff
BxTxHincm  100x100x71 BxTxHincm  85x67x30
SitzHincm 36 SitzHincm 30

Sand Ter Sand Hocker

Farbe schwarz/grin Farbe grau/schwarz
Sitz Stoff Sitz Stoff

Ricken Stoff Ricken Stoff
BxTxHincm  100x100x71 BxTxH incm  85x67x30
SitzHinecm 36 SitzHinem 30

Sand 2er Sand Hocker

Farbe schwarz/gelb Farbe grin/schwarz
Sitz Stoff Sitz Stoff

Ricken Stoff Ricken Stoff
BxTxHincm  190x100x71 BxTxH incm  85x67x30
SitzHincm 36 SitzHincm 30

Sand 2er OH Lounge

Farbe schwarz/grau Farbe schwarz/weil}
Sitz Stoff Sitz Leder (innen)
Rucken Stoff Riicken Polypropylen (aufen)
BxTxH in cm 190x100x71 Gestell Chrom
SitzHincm 36 BxTxHincm  72x72x78

SitzHincm 40

NI



Sessel / Sofas

33

Schwan Rio
Farbe schwarz Farbe rot
Sitz Stoff Sitz Stoff
Ricken Stoff Ricken Stoff
Gestell Aluminium Gestell Chrom
BxTxH incm  74x68x77 BxTxH incm  69x90x70
x‘_ SitzHincm 38 SitzHincm 40
Schwan Steel Ter
Farbe hellbeige | Farbe creme-weil
) / Sitz Stoff L Sitz Leder
- Ricken Stoff ! _‘ | Riicken Leder
! Gestell Aluminium I . E | Gestell Chrom
= BxTxH incm  74x68x77 | BxTxH incm  72x74x80
;'A'" SitzHincm 38 I \ SitzHincm 43
" i
Schwan Steel Ter
Farbe rot Farbe schwarz
Sitz Stoff Sitz Leder
Ricken Stoff Ricken Leder
Gestell Aluminium Gestell Chrom
BxTxH incm  74x68x77 BxTxH incm  72x74x80
SitzHincm 38 SitzHincm 43
i
Rio Steel 2er
Farbe anthrazit Farbe creme-weily
Sitz Stoff Sitz Leder
Ricken Stoff L Rucken Leder
Gestell Chrom | Gestell Chrom
BxTxH incm  69x90x70 | BxTxHincm  148x74x80
SitzHincm 40 SitzHincm 43
Rio Steel 2er
Farbe blau Farbe schwarz
Sitz Stoff Sitz Leder
Ricken Stoff Ricken Leder
Gestell Chrom Gestell Chrom
BxTxH incm  69x90x70 BxTxH incm  148x74x80
SitzHincm 40 SitzHincm 43




34 7

LI

! Sessel / Sofas

Vancouver Ter

Farbe anthrazit
Sitz ECO-Leder
Rucken ECO-Leder
Gestell Chrom, matt

BxTxHincm  70x68x71
SitzHincm 44

Valeri Ter

Farbe schwarz
Sitz Leder
Rlcken Leder
Gestell Chrom, matt

BxTxH incm  70x75x71
SitzHincm 39

Vancouver 2er

Farbe anthrazit
Sitz ECO-Leder
Ricken ECO-Leder
Gestell Chrom, matt

BxTxHincm  123x68x71
SitzHincm 44

Valeri Ter

Farbe weil

Sitz Leder
Ricken Leder
Gestell Chrom, matt

BxTxH incm  70x75x71
SitzHincm 39

BxTxHincm  65x65x45
] I SitzHincm 45

Viola ler Valeri 2er
Farbe weily Farbe schwarz
Sitz ECO-Leder Sitz Leder
Rucken ECO-Leder Ricken Leder
Gestell Edelstahl Gestell Chrom, matt
] I BxTxHincm  88x68x72 BxTxH incm  128x75x71
| SitzHincm 46 SitzHincm 39
Viola 2er Valeri 2er
Farbe weild Farbe weifd
Sitz ECO-Leder — Sitz Leder
Rucken ECO-Leder [ - Ricken Leder
I Gestell Edelstahl I Gestell Chrom, matt
| BxTxHincm  142x68x72 ] _'_ BxTxH incm  128x75x71
I SitzHinecm 46 SitzHinem 39
Viola Hocker
Farbe weily
Sitz ECO-Leder
Gestell Edelstahl



Sessel / Sofas

35

Twist Cube WOW 40

Farbe grau Farbe weil’

Sitz Polypropylen Sitz ECO-Leder
BxTxHincm  61x48x42 @incm 40
SitzHincm 42 SitzHincm 48
Twist Bench WOW 65

Farbe grau Farbe schwarz
Sitz Polypropylen Sitz ECO-Leder
BxTxH incm  120x50x42 @incm 65
SitzHincm 42 SitzHincm 43
WOW 36 WOW 65

Farbe schwarz Farbe weild

Sitz ECO-Leder Sitz ECO-Leder
BxTxHincm  36x36x48 @incm 65
SitzHincm 48 SitzHincm 43
WOW 36 WOW 91

Farbe weily Farbe schwarz
Sitz ECO-Leder Sitz ECO-Leder
BxTxHincm  36x36x48 BxTxHincm  91x36x48
SitzHincm 48 SitzHincm 48
WOW 40 WOW 91

Farbe schwarz Farbe weild

Sitz ECO-Leder Sitz ECO-Leder
@incm 40 BxTxHincm  91x36x48
SitzHincm 48 SitzHincm 48







]

[—

—f—=

S m Barhocker

37

about a stool about a stool
Farbe schwarz Farbe dusty blue
Sitz Polypropylen Sitz Polypropylen
Gestell Eiche, natur geseift Gestell Eiche, natur geseift
BxTxHincm  50x46x86 BxTxH incm  50x46x86
SitzHinecm 75 SitzHinecm 75
about a stool about a stool Textil
Farbe weil’ Farbe grau
Sitz Polypropylen Sitz Stoff
Gestell Eiche, natur geseift Gestell Eiche, natur geseift
BxTxHincm  50x46x86 BxTxHincm  50x46x86
SitzHinecm 75 SitzHinecm 75
about a stool about a stool
Farbe grau bIaCk edltlon
Sitz Polypropylen Farbe grau/schwarz
Gestell Eiche, natur geseift Sitz Stoff
BxTxH incm  50x46x86 Gestell Eiche, schwarz
SitzHinem 75 BxTxHincm  50x46x86

SitzHinem 75
about a stool about a stool
Farbe dusty green black leather
Sitz Polypropylen Farbe schwarz/schwarz
Gestell Eiche, natur geseift Sitz Leder
BxTxHincm  50x46x86 Gestell Eiche, schwarz

SitzHincm 75

BxTxH incm  50x46x86
SitzHincm 75

about a stool

Farbe brick red
Sitz Polypropylen
Gestell Eiche, natur geseift

BxTxHincm  50x46x86
SitzHincm 75

about a stool

black metal

Farbe schwarz

Sitz Polypropylen
Gestell Metall, lackiert

BxTxH incm  50x46x86
SitzHincm 75



38

G40

ﬁ;\ Barhocker

Arki

Farbe

Sitz

Gestell
BxTxH in cm
SitzHincm

NIk

Eiche
Eiche
Eiche
50x50x65-76
65-76

Babila Barhocker Wood

Farbe

Sitz

Gestell
BxTxH incm
SitzHincm

Eiche
Eiche
Eiche
35x35x75
75

Arki

Farbe

Sitz

Gestell
BxTxH in cm
SitzHincm

NiY

schwarz
Holz, lackiert
Eiche, gebeizt
50x50x65-76
65-76

Babila Barhocker

Farbe

Sitz

Rucken
Gestell
BxTxH in cm
SitzHincm

grau
Polypropylen
Polypropylen
Chrom
50x48x92
75

Babar Babila Barhocker
Farbe schwarz Farbe weil}
Sitz Polyurethan \ Sitz Polypropylen
Gestell Chrom | 1 Riicken Polypropylen
BxTxH incm  42x37x65-77 | | Gestell Metall, lackiert
SitzHinecm  65-77 / J | BxTxHincm  50x48x92
| N SitzHincm 75
ab | =] \
L= )
-
Babar Bobo
i Farbe weily Farbe anthrazit
I Sitz Polyurethan Sitz Polypropylen
Gestell Chrom Gestell Schwarzchrom
é‘ 2 BxTxHincm  42x37x65-77 BxTxHincm  47x46x75
= SitzHinem 6577 SitzHinem 75
Babila Barhocker Wood Bobo
Farbe schwarz ' Farbe weil}
Sitz ECO-Leder Sitz Polypropylen
Gestell Holz, gebeizt L Gestell Chrom
BxTxHincm  35x35x78 BxTxH incm  47x46x75
SitzHincm 78 ‘/) SitzHincm 75
{

\__/



]

iy

D

[—

m Barhocker

39

Catifa Barhocker

Drehgestell CED
Chrom

d

Armlehne QzD

Club

.

Kufengestell
Chrom

[
b

l

Club

i

SREE NN N

Barhocker
Dreh- Kufen-
Farbe Sitz Riicken B T H SH gestell gestell B T H SH Armlehne
weill/beige Polypropylen Polypropylen 62 51 108 73 63 52 111 76
weily/blau Polypropylen  Polypropylen 62 51 108 73 63 52 111 76
weil/dunkelgrau Polypropylen  Polypropylen 62 51 108 73 63 52 111 76
weill/grin Polypropylen Polypropylen 62 51 108 73 63 52 111 76
weil/hellblau Polypropylen Polypropylen 62 51 108 73 63 52 111 76
weild/hellgrau Polypropylen ~ Polypropylen 62 51 108 73 63 52 111 76
weifl3/orange Polypropylen Polypropylen 62 51 108 73 63 52 111 76
weild/rot Polypropylen Polypropylen 62 51 108 73 63 52 111 76
weily/schwarz Polypropylen Polypropylen 62 51 108 73 63 52 111 76
weil/weily Polypropylen  Polypropylen 62 51 108 73 63 52 111 76
Barhocker ECO-Leder
Dreh- Kufen-
Farbe Sitz Riicken B T H SH gestell gestell B T H SH Armlehne
weil/weill ECO-Leder Polypropylen 62 51 108 73 63 52 111 76
S
Barhocker Club ECO-Leder
Dreh- Kufen-
Farbe Sitz Riicken B T H SH gestell gestell B T H SH Armlehne
weily gesteppt ECO-Leder 63 52 99 76 - 61 52 111 76 -
schwarz gesteppt ECO-Leder 63 52 99 76 - 61 52 111 76 -

I



40

G40

m Barhocker

Bonnie-Barhocker Coma
Farbe weil} Farbe orange
Sitz Polypropylen Sitz Polypropylen
Gestell Metall, lackiert Gestell Aluminium, lackiert
BxTxHincm  41x41x70-90 BxTxHincm  42x31x80
et | SitzHincm  53-73 ’ SitzHincm 80
i
Coma Coma
Farbe schwarz Farbe grin
Sitz Polypropylen Sitz Polypropylen
Gestell Aluminium, lackiert Gestell Aluminium, lackiert
BxTxHincm  42x31x80 BxTxHincm  42x31x80
SitzHincm 80 . SitzHincm 80
Coma Coma
Farbe weil} Farbe rot
Sitz Polypropylen Sitz Polypropylen
Gestell Aluminium, lackiert Gestell Aluminium, lackiert
BxTxHincm  42x31x80 BxTxH incm  42x31x80
. SitzHincm 80 : SitzHincm 80
Coma Coma Wood
Farbe blau Farbe schwarz
Sitz Polypropylen Sitz Polypropylen
Gestell Aluminium, lackiert Gestell Eiche, natur
BxTxHincm  42x31x80 BxTxHincm  43x40x79
: SitzHincm 80 SitzHincm 79
Coma Coma Wood
_ Farbe grau Farbe weily
Sitz Polypropylen Sitz Polypropylen
Gestell Aluminium, lackiert Gestell Eiche, natur
BxTxH incm  42x31x80 BxTxHincm  43x40x79
: SitzHincm 80 SitzHincm 79




]

—f—=

D

[—

m Barhocker

41

Bombo

Farbe

Sitz

Gestell
BxTxH in cm
SitzHincm

NIk

anthrazit
ABS

Chrom, matt
44x40x61-85
50-74

Bombo

Farbe

Sitz

Gestell
BxTxH incm
SitzHincm

iy

weild

ABS

Chrom, matt
44x40x61-85
50-74

Continuum Dome

Farbe schwarz Farbe anthrazit
Sitz Holz, lackiert Sitz Polypropylen
Gestell Metall, lackiert Gestell Polypropylen
BxTxHincm  42x43x80 BxTxH incm  44x42x76
SitzHincm 80 SitzHincm 76
Continuum Dome

Farbe weil} Farbe weily

Sitz Holz, lackiert Sitz Polypropylen
Gestell Metall, lackiert Gestell Polypropylen
BxTxHincm  42x43x80 BxTxH incm  44x42x76
SitzHinem 80 SitzHincm 76
Cube-Barhocker Dome

Farbe schwarz Farbe rot

Sitz ECO-Leder Sitz Polypropylen
Gestell Edelstahl, matt Gestell Polypropylen
BxTxHincm  32x32x80 BxTxH incm  44x42x76
SitzHinecm 80 SitzHincm 76
Cube-Barhocker Dome

Farbe weild Farbe hellgrau

Sitz ECO-Leder Sitz Polypropylen
Gestell Edelstahl, matt Gestell Polypropylen
BxTxHincm  32x32x80 BxTxH incm  44x42x76
SitzHinecm 80 SitzHincm 76

b



42

G40

ﬁ?\ Barhocker

Fjord Kicca-Barhocker
Farbe schwarz Farbe taupe
Sitz Stoff Sitz Polypropylen
Gestell Edelstahl, matt Ricken Polypropylen
BxTxH incm  49x50x91 Gestell Chrom
SitzHinecm 75 BxTxH incm  54x55x101
e SitzHinecm 72
|
|
4 [}%
Fjord Kicca-Barhocker
Farbe creme-weil} Farbe orange
I|" 1T\ Sitz Leder Sitz Polypropylen
| | ___"._, Gestell Edelstahl, matt Rucken Polypropylen
[ | \ BXTxHincm  49x50x91 Gestell Chrom
. | \ SitzHincm 75 BxTxHincm  54x55x101
f =
| I \ SitzHinem 72
Fjord . s Kicca-Barhocker
y
Farbe rot c .‘S Farbe grin
Sitz Stoff 11:‘;;:- \ Sitz Polypropylen
Gestell Edelstahl, matt ) | Ricken Polypropylen
BxTxHincm  49x50x91 Gestell Chrom
SitzHincm 75 BxTxHincm  54x55x101

SitzHincm 72

b

Kicca-Barhocker

Farbe

Sitz

Rucken
Gestell
BxTxH in cm
SitzHincm

b

anthrazit
Polypropylen
Polypropylen
Chrom
54x55x101
72

Kicca-Barhocker

Farbe rot

Sitz Polypropylen
Ricken Polypropylen
Gestell Chrom
BxTxHincm  54x55x101

SitzHincm 72

b

Kicca-Barhocker

Farbe

Sitz

Ricken
Gestell
BxTxH in cm
SitzH incm

b

weil’
Polypropylen
Polypropylen
Chrom
54x55x101
72

Feston Barhocker

Farbe schwarz

Sitz ECO-Leder

Gestell Metall, beschichtet
BxTxH incm  55x53x99

SitzHincm 76



]

==

D

[—

m Barhocker

43

Kai — Lem
Farbe weil’ - Farbe silber
A &
Sitz Holz, lackiert Sitz Aluminium
Gestell Edelstahl Gestell Chrom, matt
BxTxH incm  37x44x75-100 BxTxH incm  37x42x79-87
. SitzHincm  54-79 SitzHincm  66-74
i B | i
Lem Lem
’f——_'-?n
Farbe schwarz " - Farbe Beton
Sitz Holz, lackiert Sitz Betonoptik
Gestell Chrom, matt Gestell Chrom, matt
BxTxH incm  37x42x79-87 BxTxH incm  37x42x79-87
SitzHincm  66-74 SitzHincm  66-74
—— Lem Lem Leder
Farbe weild Farbe schwarz
Sitz Holz, lackiert Sitz Leder
Gestell Chrom, matt Gestell Chrom, matt
BxTxH incm  37x42x79-87 BxTxH incm  37x42x79-87
SitzHincm  66-74 SitzHincm  66-74
Preisin € 75,00 Preis in € 89,00
Lem Lem new
Farbe Nussbaum Farbe schwarz
Sitz Holz Sitz Fenix
Gestell Chrom, matt Gestell Metall, lackiert
BxTxH incm  37x42x79-87 BxTxH incm  37x42x79-87
SitzHincm  66-74 SitzHincm  66-74
Lem Lem new
. Farbe Eiche f Farbe weil®
i Sitz Eiche, gebleicht 1 Sitz Fenix
Gestell Chrom, matt Gestell Metall, lackiert
BxTxH incm  37x42x79-87 BxTxH incm  37x42x79-87
SitzHincm  66-74 SitzHincm  66-74
——
@ CUD




44

G40

ﬁ;\ Barhocker

Kuadra

Farbe

Sitz

Gestell
BxTxH in cm
SitzHincm

weily
Technopolymer
Chrom
54x50x105

77

-

Lox

Farbe

Sitz

Gestell
BxTxH incm
SitzHincm

NIy

schwarz
Leder

Chrom
40x40x75-84
75-84

Farbe

Sitz

Gestell
BxTxH incm
SitzHincm

Lineo-Barhocker

schwarz

Holz, lackiert
Metall, lackiert
43x45x73

73

e

Lox

Farbe

Sitz

Gestell
BxTxH incm
SitzHincm

iy

weil}

Leder

Chrom
40x40x75-84
75-84

b

f
'.

iy

Lineo-Barhocker Lox
Farbe weil} : Farbe schwarz/weifl
Sitz Holz, lackiert Sitz Leder
Gestell Metall, lackiert Gestell Chrom
BxTxH incm  43x45x73 BxTxH incm  40x40x75-84
" SitzHincm 73 SitzHincm  75-84
Miura Lox
Farbe grauweif’y , Farbe weill/schwarz
Sitz Polypropylen l Sitz Leder
Gestell Polypropylen Gestell Chrom
\ : BxTxHincm  47x40x81 I BxTxH incm  40x40x75-84
SitzHincm 78 ; SitzHincm  75-84
Miura Miunn
Farbe gelbgriin Farbe weily
Sitz Polypropylen Sitz Holz, lackiert
Gestell Polypropylen Riicken Holz, lackiert
BxTxH incm  47x40x81 Gestell Edelstahl
SitzHinecm 78 BxTxHincm  40x43x75-100
SitzHincm  54-79



]

—f—=

[—

m Barhocker

s 45
Nine Eighteen- Nine Eighteen-
Barhocker Barhocker
Farbe schwarz Farbe weily
Sitz Integralschaum Sitz Integralschaum
Ricken Integralschaum Ricken Integralschaum
Gestell Edelstahl, matt Gestell Edelstahl, matt
BxTxHincm  47x57x111 BxTxHincm  47x57x111

SitzHincm 76

SitzHincm 76

RYO Stehhilfe

RYO Stehhilfe

Farbe schwarz — Farbe weily

Sitz Esche Sitz Esche
Gestell Metall, lackiert 1 Gestell Metall, lackiert
BxTxHincm  40x30x61-73 BxTxH incm  40x30x61-73
SitzHinecm  61-73 SitzHinem  61-73

D e . D
Volt-Barhocker Volt-Barhocker
Farbe anthrazit | Farbe gelb

Sitz Polypropylen == 1 Sitz Polypropylen
Ricken Polypropylen Riicken Polypropylen
Gestell Polypropylen | Gestell Polypropylen
BxTxH incm  49x48x100 » BxTxHincm  49x48x100

SitzHincm 77

b

SitzHincm 77

b

Volt-Barhocker

Farbe weil}

Sitz Polypropylen
Ricken Polypropylen
Gestell Polypropylen
BxTxHincm  49x48x100

SitzHincm 77

b

Volt-Barhocker

Farbe hellgrau

Sitz Polypropylen
Ricken Polypropylen
Gestell Polypropylen
BxTxHincm  49x48x100

SitzHincm 77

b

Volt-Barhocker

Farbe blau

Sitz Polypropylen
Riicken Polypropylen
Gestell Polypropylen
BxTxHincm  49x48x100

SitzHincm 77

b

Volt-Barhocker

Farbe rot

Sitz Polypropylen
Rucken Polypropylen
Gestell Polypropylen
BxTxHincm  49x48x100

SitzHincm 77

I



G40

ﬁ;\ Barhocker

Seela-Barhocker

Seela-Barhocker

Farbe schwarz/schwarz Farbe weild/Eiche
Sitz Polypropylen {:‘— — Sitz Eiche, gebleicht
Ricken Polypropylen | Ricken Polypropylen
Gestell Metall, lackiert Gestell Metall, lackiert
BxTxH incm  54x53x109 | BxTxHincm  54x53x109
SizHincm 75 | SitzHinem 75

| — Ll
Seela-Barhocker Seela-Barhocker Stoff
Farbe schwarz/Eiche Farbe weill/grau
Sitz Eiche, gebleicht ﬂ_"’_; = Sitz Stoff
Rucken Polypropylen | Rucken Polypropylen
Gestell Metall, lackiert [ Gestell Metall, lackiert
BxTxH incm  54x53x109 BxTxHincm  54x53x109
SitzHincm 75 | SitzHincm 75
b /| L

- |
Seela-Barhocker Stoff Seela-Barhocker Stoff
Farbe schwarz/grau Farbe weily/senf
Sitz Stoff (s Sitz Stoff
Ricken Polypropylen [ Ricken Polypropylen
Gestell Metall, lackiert [ Gestell Metall, lackiert
BxTxHincm  54x53x109 BxTxH incm  54x53x109
SitzHinem 75 ' SitzHinem 75
il 4 Ll

- |
Seela-Barhocker Stoff Seela-Barhocker
Farbe schwarz/senf Farbe grau/grau
Sitz Stoff Sitz Polypropylen
Ricken Polypropylen || | Ricken Polypropylen
Gestell Metall, lackiert \ Gestell Chrom, matt
BxTxH incm  54x53x109 ; || | BxTxH incm  54x53x109
SitzHinem 75 I' | SitzHinem 75

|
»ﬁ\ | =, %\

i

Seela-Barhocker

Farbe weily/weily
Sitz Polypropylen
Ricken Polypropylen
Gestell Metall, lackiert

BxTxHincm  54x53x109
SitzHincm 75

b

Seela-Barhocker

Farbe grau/Eiche
Sitz Eiche, gebleicht
Ricken Polypropylen
Gestell Chrom, matt

BxTxH incm  54x53x109
SitzHincm 75



]

[—

—f—=

S m Barhocker

47
Seela-Barhocker Stoff Sequoia
Farbe grau/grau Farbe grau
Sitz Stoff Sitz Stahl, polyesterlackiert
Riicken Polypropylen Gestell Stahl, polyesterlackiert
Gestell Chrom, matt BxTxHincm  38x38x76
BxTxH incm  54x53x109 SitzHincm 76
SitzHinecm 75
Seela-Barhocker Stoff Sequoia
Farbe grau/senf Farbe rot
Sitz Stoff Sitz Stahl, polyesterlackiert
Riicken Polypropylen Gestell Stahl, polyesterlackiert
Gestell Chrom, matt BxTxHincm  38x38x76
BxTxH incm  54x53x109 SitzHincm 76
SitzHincm 75
Thin Sequoia
Farbe schwarz Farbe sand
Sitz Holz, gebeizt Sitz Stahl, polyesterlackiert
Rucken Holz, gebeizt Gestell Stahl, polyesterlackiert
Gestell Chrom, matt BxTxHincm  38x38x76
BxTxHincm  37x43x80-95 SitzHincm 76
SitzHincm  52-79
e
Thin Giro
Farbe weil} Farbe schwarz
Sitz Holz, lackiert Sitz Holz, gebeizt
Ricken Holz, lackiert Gestell Edelstahl, matt
Gestell Chrom, matt BxTxHincm  50x50x66-76
BxTxH incm  37x43x80-95 SitzHincm  66-76
SitzHincm  52-79 @
Stitz Counterstuhl
Farbe schwarz Farbe schwarz
Sitz Leder Sitz Technopolymer
Gestell Metall / Kunststoff Gestell Chrom/Kunststoff
SitzHincm  60-83 BxTxHincm  49x43x102-128
@incm 31 SitzHincm  54-80

Nib




\ %.h




——)

/ j Tische

49

Tischplatte rund Tischplatte eckig

Kategorie | Kategorie I

Material Kunststoff Material MDF, lackiert

Farbe weill/schwarz = Farbe weill/anthrazit

@incm 60/70/80 MaReincm  120x79/140x79

Tischplatte eckig Glasplatte rund

Kategorie | Kategorie il

Material Kunststoff Material Glas

Farbe weill/schwarz "h.- Farbe klar
50x50/60x60/ @incm 60/70

MaBeincm  50070/80x80

ARl A

Tischplatte rund

Glasplatte rund

Kategorie | Kategorie il
Material MDF, lackiert Material Glas
Farbe weill/anthrazit ‘\- Farbe satiniert
@incm 69/79 @incm 60/70
Preisin € 40,00

Tischplatte eckig Glasplatte eckig
Kategorie | Kategorie il

- — — Material MDF, lackiert Material Glas
Farbe weill/anthrazit Farbe satiniert

MaReincm  79x79

MaReincm  70x70

Tischplatte Ellipse

Kategorie I

MDF, lackiert/
Kunststoff

Farbe weill/schwarz
Maleincm  180x80

Material

Tischplatte eckig
Kategorie |
Material KS Eichendekor

Platteincm  80x80

Kategorie I
Material KS Eichendekor
Platteincm  140x80



50

——

/ _i\' Tische

about a sidetable
black edition

Gestell schwarz, lackiert
Tischplatte Kunststoff
MaReincm  H45

Platte @incm 60

about a seatingtable
black edition

Gestell schwarz, lackiert
Tischplatte MDF, anthrazit
MaReincm H72

Platte @incm 69/79

Kategorie |

about a seatingtable

about a sidetable

Gestell Eiche, natur geseift
MaBeincm  H45
Kategorie |

about a seatingtable

Gestell Eiche, natur geseift
Maleincm H72
Kategorie |

about a hightable

black edition Gestell Eiche, natur geseift
Gestell schwarz, lackiert Male inlcm H 110

Tischplatte MDF, anthrazit Kategorie !

Malleincm  H72

Platteinecm  79x79

Kategorie |

about a hightable Arki 3

black edition Farbe weil

Gestell schwarz, lackiert Gestell pulverbeschichtet

Tischplatte MDF, anthrazit
Maleincm  H110

Tischplatte HPL
Maleincm  H71

Platte @ incm 69/79 @incm 69

Kategorie |

about a hightable Arki 3

black edition Farbe schwarz

Gestell schwarz, lackiert Gestell pulverbeschichtet

Tischplatte MDF, anthrazit
MalReincm  H 110
Platteincm  79x79
Kategorie |

Tischplatte HPL
MaReincm  H71
@incm 69



——)

/ _I\' Tische

91

Arki 4 Arki 159
Farbe weil’ Farbe schwarz
Gestell pulverbeschichtet Gestell pulverbeschichtet
Tischplatte HPL Tischplatte Fenix
BxTxH incm  69x69x71 MaReincm H72

Platte @incm 159
Arki 4 Arki Wood
Farbe schwarz Farbe weily
Gestell pulverbeschichtet Gestell Eiche
Tischplatte HPL Tischplatte Laminat
BxTxHincm  69x69x71 MaRBeincm H72

Platte @incm 129
Arki 139 Arki 200
Farbe weil} Farbe schwarz
Gestell pulverbeschichtet Gestell pulverbeschichtet
Tischplatte Laminat Tischplatte Laminat
Maleincm H72 BxTxH incm  200x100x72
@incm 139
Arki 140 Arki 200
Farbe weily Farbe weil}
Gestell pulverbeschichtet Gestell pulverbeschichtet
Tischplatte Laminat Tischplatte Laminat
BxTxHincm  140x140x72 BxTxH incm  200x100x72
Arki 159 Arki 200
Farbe weily Farbe Beton
Gestell pulverbeschichtet e Gestell pulverbeschichtet
Tischplatte Laminat Tischplatte Betonoptik
MaReincm H72 BxTxH incm  200x100x72
@incm 159




52

/ _i\' Tische

Arki 240
Farbe Eiche
Gestell Edelstahl

Tischplatte Laminat,
Eichendekor

BxTxH incm  240x120x72

Babila
Meetingtable 200
Farbe weily
Gestell Holz

Tischplatte Laminat
BxTxHincm  200x100x74

Arki 240
Farbe weily
Gestell pulverbeschichtet

Tischplatte Laminat
BxTxH incm  240x120x72

Babila
Meetingtable 240
Farbe schwarz
Gestell Esche, gebeizt

Tischplatte Fenix
BxTxHincm  240x100x74

Arki 300
Farbe weil
Gestell pulverbeschichtet

Tischplatte Laminat
BxTxH incm  300x120x72

Babila

Meetingtable 300
Farbe weild

Gestell Esche, gebleicht

Tischplatte Laminat
BxTxHincm  300x100x74

Arki Stehtisch

Farbe weil’

Gestell pulverbeschichtet
Tischplatte Laminat
BxTxHincm  200x80x110

L

Brio Sitztisch

Gestell Chrom, matt
MaRBeincm H72
Kategorie |

Brio Stehtisch
Gestell Chrom, matt
MaRBeincm  H110
Kategorie |

1T



Tische

53

Code 59 Laccio |
Farbe schwarz Farbe schwarz
Gestell Metall, lackiert Gestell chrom
Tischplatte Fenix Tischplatte Kunststoff
BxTxHincm  59x59x42 BxTxHincm  55x48x45
. \
Code 59 Laccio |
Farbe weifly Farbe weily
Gestell Metall, lackiert r = Gestell chrom
Tischplatte Laminat - | Tischplatte Kunststoff
BxTxHincm  59x59x42 ' ] BxTxH incm  55x48x45
. \
Code 119 Laccio Il
Farbe schwarz Farbe schwarz
Gestell Metall, lackiert Gestell chrom
Tischplatte  Fenix ~| Tischplatte  Kunststoff
BxTxHincm  119x59x30 '/ I BxTxH incm  135x48x35
Code 119 Laccio Il
Farbe weil Farbe weily
Gestell Metall, lackiert Gestell chrom
Tischplatte Laminat r“—'———-—._ Tischplatte Kunststoff
BxTxHincm  119x59x30 ) BxTxHincm  135x48x35
SV40
Gestell Chrom
Tischplatte Glas, satiniert
MaRBeincm  H45
@incm 60



——

/ _i\' Tische

54
Lunar Stehtisch Lunar Beistelltisch Lunar Sitztisch
Farbe schwarz/weil} Farbe schwarz/weil} Farbe schwarz/weil’
Gestell pulverbeschichtet Gestell pulverbeschichtet Gestell pulverbeschichtet
Tischplatte Kunststoff Tischplatte Kunststoff Tischplatte Kunststoff
MaReincm  H107 MaReincm  H50 MaReincm H75
Platte @incm 60/70 Platte @incm 60/70 Platte @ incm 60/70
Platteincm  60x60/70x70 Platteincm  60x60/70x70 Platteincm  60x60/70x70

Paolo Beistelltisch

Gestell Chrom
Kategorie I+ 11
MaReincm  H43

Paolo Sitztisch

Gestell Chrom
Kategorie I+ 11
MaReincm H70

Paolo Stehtisch

Gestell Chrom

Kategorie |+ 1l

MaBeincm  H110
_—_

Eem B

&

Enzo Beistelltisch

Gestell Chrom
Maleincm  H43
Kategorie I+ 1

Enzo Sitztisch

Gestell Chrom
MaRBeincm  H70
Kategorie I+ 1

Enzo Stehtisch

Gestell Chrom
MaReincm  H110
Kategorie I+ 11l



Tische

55

|

IKON Beistelltisch

Farbe weily/schwarz
Gestell Polypropylen
Tischplatte HPL
MaBeincm  H46

@incm 59/69

IKON Sitztisch

Farbe weill/schwarz
Gestell Polypropylen
Tischplatte HPL
MaRBeincm H72

@incm 59/69

IKON Stehtisch

Farbe weil3/schwarz
Gestell Polypropylen
Tischplatte HPL
MaReincm  H110

K2

Gestell Chrom

BxTxH incm  120/140x79x71

Kategorie Il

K2 Beton

Farbe Beton
Gestell Chrom

BxTxH incm  140x79x71

K2 Ellipse

Gestell Chrom

BxTxH incm  180x80x71

Kategorie Il

@incm 59/69
K2 white edition
Gestell weild lackiert

BxTxH incm  120/140x79x71
Kategorie Il

K2 white edition Beton

Farbe Beton
Gestell weild lackiert
BxTxHincm  140x79x71

K4 Beistelltisch

Gestell Chrom
Maleincm  H57
Kategorie |

K4 Sitztisch

Gestell Chrom
MaReincm  H71
Kategorie I

K4 Stehtisch

Gestell Chrom
MaRBeincm  H105
Kategorie |



56

——

/ _i\' Tische

Farbe
Gestell
Tischplatte
Male in cm

Kategorie

Elliot 3 Stehtisch

schwarz/weil}
pulverbeschichtet
Kunststoff

H 108

Platte @ incm 60/70

Elliot 3 Beistelltisch

Farbe
Gestell
Tischplatte
MaRe in cm

schwarz/weily
pulverbeschichtet

Platte @ incm 60/70
Kategorie

Elliot 3 Sitztisch

Farbe schwarz/weil
Gestell pulverbeschichtet

Kunststoff Tischplatte Kunststoff
H 50 MaReincm H73
Platte @incm 60/70
| Kategorie |
- =

Farbe
Gestell
Tischplatte
Male in cm
Platte in cm
Kategorie

Elliot 4 Stehtisch

schwarz/weil}
pulverbeschichtet
Kunststoff

H 108
60x60/70x70

|

Elliot 4 Beistelltisch

Farbe
Gestell
Tischplatte
MaRe in cm
Platte in cm
Kategorie

schwarz
pulverbeschichtet
Kunststoff

H 50
60x60/70x70

I

Elliot 4 Sitztisch

Farbe schwarz/weil
Gestell pulverbeschichtet
Tischplatte Kunststoff
MaReincm H73

Platteincm  60x60/70x70
Kategorie |




——)

/ j Tische

57

Konferenztisch 120

Farbe
Gestell
Tischplatte
MaRe in cm
@incm

weild/schwarz
Chrom
Kunststoff
H72

120

Konferenztisch IKON

Farbe
Gestell
Tischplatte
Male in cm
@incm

schwarz
Polypropylen
Kunststoff
H72
120/150

Konferenztisch 150

Farbe
Gestell
Tischplatte
Male in cm
@incm

weild/schwarz
Chrom
Kunststoff
H72

150

Konferenztisch IKON

Farbe
Gestell
Tischplatte
Male in cm
@incm

weil}
Polypropylen
Kunststoff
H72
120/150

Konferenztisch 250

Miura Hightable

Farbe weily Gestell weild lackiert

Gestell Chrom Kategorie |

Tischplatte HPL BxTxHincm H110

BxTxH incm  250x100x72
Luca Stehtisch Luca Beistelltisch Luca Sitztisch
Farbe schwarz/weifly Farbe schwarz/weifly Farbe schwarz/weifly
Gestell pulverbeschichtet Gestell pulverbeschichtet Gestell pulverbeschichtet
Tischplatte Kunststoff Tischplatte Kunststoff Tischplatte Kunststoff
MaReincm  H110 MaReincm  H50 MaBeincm  H75
@incm 60/70/80 @incm 60/70/80 @incm 60/70/80

L



58

——

/ _i\' Tische

Mattia Grande

Beispiel Betonoptik

Mattia Grande Stern

Mattia Sitztisch
Beispiel Eiche

Mattia 45

Beispiel schwarz

Mattia Frontblende

Beispiel weily Beispiel weily
T—
B T H weill schwarz Beton Eiche Material
Mattia Grande 60 60 110 Holz, laminiert
120 60 110 Holz, laminiert
130 60 110 Holz, laminiert
170 60 110 Holz, laminiert
200 60 110 Holz, laminiert
Mattia Sitztisch 120 60 75 Holz, laminiert
130 60 75 Holz, laminiert
170 60 75 Holz, laminiert
200 60 75 Holz, laminiert
Mattia 45 45 45 45 Holz, laminiert
Mattia Grande Stern 130 110 Holz, laminiert
170 110 Holz, laminiert
200 110 Holz, laminiert
Mattia Frontblende 130 Kunststoff
170 Kunststoff
200 Kunststoff




Divo 140

Farbe weily
Gestell Edelstahl
Tischplatte Kunststoff
BxTxH incm  140x80x74
optional mit

Kabeldurchlassdose

Tische
Divo 80 Divo 120
; Farbe schwarz/weil} Farbe schwarz/weil}
1 Gestell Edelstahl Gestell Edelstahl
Tischplatte Kunststoff Tischplatte Kunststoff
BxTxH incm  80x80x74 BxTxH incm  120x80x74
optional mit optional mit

Divo 160

Farbe schwarz
Gestell Edelstahl
Tischplatte Kunststoff
BxTxHincm  160x80x74
optional mit

Kabeldurchlassdose

Kabeldurchlassdose

Divo 180

Farbe weil’
Gestell Edelstahl
Tischplatte Kunststoff
BxTxHincm  180x80x74
optional mit

Kabeldurchlassdose

Kabeldurchlassdose

Divo 200

Farbe
Gestell
Tischplatte
BxTxH in cm

optional mit

schwarz
Edelstahl
Kunststoff
200x80x74

Kabeldurchlassdose

Miro 80 Miro 70

Farbe schwarz Farbe weily

Tischplatte Kunststoff Tischplatte Kunststoff

Gestell Edelstahl Gestell Edelstahl

BxTxHincm  80x80x74 BxTxH incm  70x70x74

Miro 140 Miro 80

Farbe schwarz Farbe weily

Tischplatte Kunststoff Tischplatte Kunststoff

Gestell Edelstahl Gestell Edelstahl

BxTxHincm  140x80x74 BxTxH incm  80x80x74

Miro 120 Frontblende Miro 120/70

Farbe weild Miro 120/60

- Farbe weily

Tischplatte Kunststoff
Gestell Edelstahl
BxTxH incm  120x70x74
BxTxH incm  120x60x74




60

——

/ _i\' Tische

Roco Sitztisch

Gestell Chrom
Kategorie Il
MaReincm H70

Roco Beistelltisch

Gestell Chrom
Kategorie Il
MaReincm  H43

Roco Stehtisch

Gestell Chrom
Kategorie Il
MaReincm  H110

Quadrum 70/70/110
Farbe weild/weily
Tischplatte Kunststoff
Gestell pulverbeschichtet

BxTxHincm  70x70x110

b

Quadrum 140/70/110

Farbe schwarz/Eiche

Tischplatte Kunststoff,
Eichendekor

Gestell pulverbeschichtet
BxTxHincm  140x70x110

b

Quadrum 70/70/110

Farbe schwarz/Eiche

Tischplatte Kunststoff,
Eichendekor

Gestell pulverbeschichtet
BxTxHincm  70x70x110

b

Quadrum 140/70/110

Farbe schwarz/schwarz
Tischplatte Kunststoff
Gestell pulverbeschichtet

BxTxHincm  140x70x110

b

Quadrum 70/70/110
Farbe schwarz/schwarz
Tischplatte Kunststoff

Gestell pulverbeschichtet

BxTxHincm  70x70x110

b

Quadrum 140/70/110

Farbe weil3/Eiche

Tischplatte Kunststoff,
Eichendekor

Gestell pulverbeschichtet
BxTxH incm  140x70x110

b

Quadrum 70/70/110

Farbe weifl’/Eiche

Tischplatte Kunststoff,
Eichendekor

Gestell pulverbeschichtet
BxTxH incm  70x70x110

b

Quadrum 140/70/110

Farbe weill/weil’
Tischplatte Kunststoff
Gestell pulverbeschichtet

BxTxH incm  140x70x110

b



——)

/ T Tische

61

Stylus Beistelltisch

Farbe
Gestell
Tischplatte
BxTxH incm

schwarz
Metall, lackiert
HPL

59x59x50
69x69x50

Stylus Beistelltisch

Farbe
Gestell
Tischplatte
BxTxH incm

weil
Metall, lackiert
HPL

59x59x50
69x69x50

Stylus Sitztisch

Farbe
Gestell
Tischplatte
BxTxH in cm

schwarz
Metall, lackiert
HPL

59x59x74
69x69x74

Stylus Sitztisch

Farbe
Gestell
Tischplatte
BxTxH incm

weily
Metall, lackiert
HPL

59x59x74
69x69x74

Stylus Stehtisch

Farbe
Gestell
Tischplatte
BxHXT incm

schwarz
Metall, lackiert
HPL

59x59x110
69x69x110

Stylus Stehtisch

Farbe
Gestell
Tischplatte
BxHxT in cm

weily
Metall, lackiert
HPL

59x59x110
69x69x110

Dizzie Beistelltisch

Farbe
Gestell
Tischplatte
BxTxH in cm

weilt/schwarz
Metall, lackiert
Laminat
51x47x50

Platte und Ful} oval

Sunda Beistelltisch

Farbe
Gestell
Tischplatte
BxTxH incm

schwarz
Metall, beschichtet
Metall, beschichtet
49x43x41

Dizzie Beistelltisch

Farbe
Gestell
Tischplatte
BxTxH incm

weily/weily
Metall, lackiert
Laminat
51x47x50

Platte und Ful® oval

Sunda Beistelltisch

Farbe
Gestell
Tischplatte
BxTxH incm

weily

Metall, beschichtet
Metall, beschichtet
49x43x41



62

/ _i\' Tische

Pino 80 Pino 80
Farbe schwarz Farbe weil}
Gestell Chrom Gestell Chrom
Tischplatte Kunststoff ' Tischplatte Kunststoff
BxTxH incm  80x80x74 BxTxH incm  80x80x74
|
Pino 120 Pino 120
Farbe schwarz Farbe weily
Gestell Chrom Gestell Chrom
Tischplatte Kunststoff Tischplatte Kunststoff
BxTxHincm  120x80x74 BxTxH incm  120x80x74
Pino 160 Pino 160
Farbe schwarz Farbe weil’
Gestell Chrom Gestell Chrom
Tischplatte Kunststoff I Tischplatte Kunststoff
BxTxH incm  160x80x74 BxTxHincm  160x80x74







‘—I—’ Counter / Theken / Schranke

Adone

Farbe weil’

Front Plexi

Korpus Holz laminiert/lackiert

BxTxHincm  120x80x110
Beleuchtung: 13 RGB-Farben wahlbar

N

Sandro 90°

Farbe silber

Front Plexi, satiniert
Korpus Holz, Kunststoff

BxTxHincm  84x84x115

&

Sandro Eckelement

Farbe silber
Front Plexi, satiniert
Korpus Holz, Kunststoff

BxTxHincm  84x84x115

&

Adone Eckelement

Farbe weil}
Front Plexi
Korpus Holz, laminiert/lackiert

BxTxHincm  97x97x110
Beleuchtung: 13 RGB-Farben wahlbar

Ay

N ’,

| |
| |
l

Sandro PC-Pult |

Farbe silber
Korpus Holz, Kunststoff
BxTxHincm  70x65x100

oD

Sandro Sandro PC-Pult Il
Farbe silber Farbe silber
Front Plexi, satiniert Front Glas, satiniert
Korpus Holz, Kunststoff Korpus Holz, Kunststoff
BxTxHincm  68x84x115 BxTxHincm  70x65x180

0 2
& & &=
Sandro 45° Penta Looop
Farbe silber Farbe silber/grau
Front Plexi, satiniert BxTxHincm  115-194x36-63x106
Korpus Holz, Kunststoff

BxTxHincm  134x90x115

o 2

o



UJ Counter / Theken / Schranke 65

Marco 80 Marco 110 deluxe
Farbe schwarz Farbe weil}

Front Holz, Kunststoff | Front hochglanz
Korpus Holz, Kunststoff Korpus Holz, Kunststoff

BxTxHincm  80x40x80 | BxTxH incm  80x40x110

& 4

Marco 80 Marco 110 mit Ablage
Farbe weily Farbe schwarz
Front Holz, Kunststoff Front Holz, Kunststoff

[ Korpus Holz, Kunststoff Korpus Holz, Kunststoff

BxTxHincm  80x40x80

5 |-

BxTxH incm  80x40x110

o)

Marco 110 Marco 110 mit Ablage
Farbe schwarz Farbe weily
Front Holz, Kunststoff > | Front Holz, Kunststoff

Korpus Holz, Kunststoff Korpus Holz, Kunststoff
BxTxHincm  80x40x110 BxTxHincm  80x40x110

Marco 110 USM Sideboard
Farbe weil} Farbe schwarz
Front Holz, Kunststoff Front/Korpus Metall
Korpus Holz, Kunststoff Gestell Chrom

BxTxHincm  80x40x110

o)

BxTxHincm  78x39x74

oL

Marco 110 deluxe USM Sideboard
Farbe schwarz e == Farbe weily
Front hochglanz | Front/Korpus Metall
Korpus Holz, Kunststoff r ; Gestell Chrom
BxTxHincm  80x40x110 r e 1 BxTxH incm  78x39x74
= -

o) oL

IS i




LU Counter / Theken / Schranke

Rednerpult

Farbe schwarz

Front Holz, Kunststoff
Korpus Holz, Kunststoff

BxTxHincm  56x57x115
mit Kabeldurchlass

Schlie3fachschrank
4-Fach

Farbe lichtgrau
Material Holz, Kunststoff
BxTxH incm  35x50x200

o)

Rednerpult

Farbe weily

Front Holz, Kunststoff
Korpus Holz, Kunststoff

BxTxHincm  56x57x115
mit Kabeldurchlass

Spind 4-tUrig
Farbe lichtgrau
Material Metall, lackiert

BxTxH incm  60x50x195

o)

Rednerpult

Farbe grau

Front Holz, Kunststoff
Korpus Holz, Kunststoff

BxTxHincm  56x57x115
mit Kabeldurchlass

Rollcontainer

Farbe grau
Front/Korpus Holz, Kunststoff
BxTxHincm  43x58x59

iry

Zena Largo

Farbe weily

Front Holz, Kunststoff
Korpus Holz, Kunststoff

BxTxHincm  100x65x109

o)

Marco Grande

Farbe lichtgrau
Front Holz, Kunststoff
Korpus Holz, Kunststoff

BxTxH incm  80x40x190

als Garderoben-/Aktenschrank
erhaltlich

o)

Zena Piccolo
Farbe weil}
Korpus Holz, Kunststoff
Korpus Holz, Kunststoff

BxTxH incm  50x65x109

o)






68

=
)

Vitrinen

Museo 45

Farbe silber
BxTxH incm  45x45x145

Museo 90

Farbe silber
BxTxHincm  90x45x145

Saulenvitrine Maku

Gestell Aluminium
BxTxHincm  45x45x195

Schrankvitrine Maha

Gestell Aluminium
BxTxHincm  90x45x195

Saulenvitrine 50 mit

Saulenvitrine 50

mit Unterschrank

Gestell Aluminium
BxTxH incm  100x50x200

vollverglast

Gestell Aluminium
BxTxHincm  100x50x200

|——— p— :
Unterschrank ' vollverglast
. Gestell Aluminium Pt — Gestell Aluminium
BxTxH incm  50x50x200 BxTxHincm  50x50x200
I :1 @ﬁ] :1 @ﬁj
— Schrankvitrine 100 —_— Schrankvitrine 100

Tischvitrine 100
mit Unterschrank

Gestell Aluminium
BxTxHincm  100x51x91

o)

Tischvitrine 100

vollverglast

Gestell Aluminium
BxTxHincm  100x51x91

Kry



alll

Vitrinen 69

Tischvitrine Mati

Gestell Aluminium
BxTxHincm  90x45x95

Tischvitrine Syma

New
Farbe schwarz
Gestell Aluminium

BxTxHincm  100x50x95

o)

f
|

Tischvitrine Syma

New
Farbe weily
Gestell Aluminium

BxTxHincm  100x50x95

o)

e
-







N

ﬁ@ Standausstattung

71

¥ Flag L Four Leaves
Q ':" Farbe schwarz Farbe silber
Gestell Polypropylen Gestell Aluminium, poliert
BxTxHincm  35x40x173 MaReincm  H 160
@incm 35
i Qj)
== +
Flag Nine
Farbe weily Farbe schwarz
Gestell Polypropylen Gestell Metall, beschichtet
BxTxHincm  35x40x173 MaReincm H178
. / @incm 50
\\F/ Flag Nine
~L Farbe hellgrau Farbe weil}
Gestell Polypropylen Gestell Metall, beschichtet
- ( BxTxH incm  35x40x173 MaRBeincm H178
Q\t -~ @ incm 50
== F
Lmams Four Leaves Seven
Farbe schwarz Farbe schwarz
Gestell Aluminium, lackiert Gestell Metall, beschichtet
MaBeincm  H 160 MaRBeincm  H167
@incm 35 @incm 51
-+ b
[ o
o Four Leaves 1 Seven
Farbe weild Farbe weil
'-'g. Gestell Aluminium, lackiert Gestell Metall, beschichtet
MaReincm  H160 MaReincm  H167
@incm 35 @incm 51

NIy




|
l_jo Standausstattung

72
Y /4 Sioux Prospektstander Ricci
Farbe Eiche Farbe silber
i Gestell Eiche Gestell Aluminium
\ / MaReincm  H167 BxTxHincm  26x40x125
@incm 35
~ ,i,
-
|
4 Tango Prospektstander Tito
Farbe silber Farbe silber
‘\\_ n / Gestell Chrom Gestell Metall, lackiert
t '} MaBeincm  H 170 BxTxHincm  28x48x116
b @incm 30
Garderobenrollstander Prospektstander
Gestell Chrom Spectro
BxH incm 180x140-180 Farbe schwarz
Gestell Aluminium
Boden HPL
BxTxH incm  30x29x170
Ty ]
9 7
b
b ; Prospektstander P8 —-j—! Prospektstander
: Gestell Aluminium { ‘ Spectro
Boden Plexi, transparent Farbe weil
BxTxHincm  57x50x160 | Gestell Aluminium
| | Boden HPL
| BxTxH incm  30x29x170
|, [
“w
. |

Prospektstander P12

Gestell Aluminium
Boden Plexi, transparent
BxTxHincm  75x50x160

Prospektstander
ZickZack

Boden Plexi, transparent
Gestell Aluminium
BxTxH incm  42x30x154



Standausstattung

73

Tensator Standascher
Farbe schwarz Gestell Metall
Gestell Edelstahl, matt MaRBeincm  H62
Hincm 85 @incm 25
Gurtlange

incm ca. 200

Papierkorb Mullstander
Farbe weil/schwarz £ -t Miillbeutel bis 140 |

(nicht im Lieferumfang enthalten)

Papierkorb black
metal

Farbe schwarz

Raumteiler Sticks

Farbe weily
Sockel Gummi
Stabe Fieberglas

BxTxHincm  60x30x180
Preisin € 119,00

Papierkorb Metall

Schminktisch mit

Farbe silber Splegel
Gestell Edelstahl
BxTxHincm  80x80x155
I \ I I :i
Pushboy Regenschirmstander
Farbe silber MaReincm  H62
Gestell Stahlblech, @incm 27

pulverbeschichtet
BxTxH incm  40x40x75
Inhaltin | 50




74

N

ﬁo Standausstattung

Standspiegel

Gestell Chrom
BxTxHincm  45x45x160

Taschenhalter

Gestell Edelstahl, matt
MaReincm  H82

@incm 40
Kunststoffregal
Farbe weily

BxTxHincm  75x30x170

Sonnenschirm

Farbe schwarz
Gestell Metall, lackiert
Ful Beton

MaReincm  B350;T 350

Kichenmobiliar

auf Anfrage

Stiihle

3107 6
.03 6
about a chair 5
about a chair oL 6
about an officechair 5
Alu-chair EA 108 6
Babila 6
Big Frame 7
Bonni 7
Blrodrehstuhl 7
Catifa 46 8
Catifa 46 Biirostuhl 9
Catifa 46 Meeting 9
Catifa 53 9
Concept 902 11
DAW 11
Dome 10
DSR 11
DSW 11
Duna 02 Chair 12
Ellie 12
EMA 12
Enjoy 13
Eva 13
Farina 13
Feston Chair 11
Fjord 14
Juno 13
Kicca 14
Kicca Meeting 14
Kruna 15
Laja 13
Lineo 15
Luxy 15
Mattia Sitzbank 15
Meraviglia 16
Net 15
Nine Eighteen 16
Noa 17
Nu 16
Panton Chair 16
Pure Loop 17
Remo 17
Rin 17
Seela 18-19
Tondina 19
Tortosa 19
Vito 19
Volt 20
Young Eiche 20
Z00 19




Index der Produkte

Sessel/Sofas

about a lounge
Aiko

Apollo
Caprichair
Catifa 60 Lounge
Cocktailsessel
Cube 1x1

Cube Sitzwirfel
Dado

Duna02 Lounge
Fan

Feston Lounge
Highchair Basket
Host

Java

Kipu

Kursal

Little Albert
Llounge

Log

Log Lounge
Mamy

Nimrod

OH Lounge
Open

Qubo

Qubo Stoff

Rio

Sand

Schwan

Steel

Twist

Valeri
Vancouver
Viola

WOW

26 -

30 -

22
22
22
23
22
24
23
23
24
24
25
31
26

28
27
28

28
29
29
29
30
32
30
31
31
33
32
33
33
35
34
34
34
35

Barhocker

about a stool
Arki-Barhocker
Babar
Babila-Barhocker
Babila-Barhocker Wood
Bobo

Bombo
Bonnie-Barhocker
Catifa-Barhocker
Catifa-Barhocker Club
Coma

Coma Wood
Continuum
Counterstuhl
Cube-Barhocker
Dome-Barhocker
Feston Barhocker
Fjord

Giro

Kai
Kicca-Barhocker
Kuadra

Lem
Lineo-Barhocker
Lox

Miunn

Miura

Nine Eighteen-Barhocker
RYO Stehhilfe
Seela-Barhocker
Sequoia

Stitz

Thin

Volt

46 -

37
38
38
38
38
38
41
40
39
39
40
40
41
47
41
41
42
42
47
43
42
44
43
44
44
44
44
45
45

47
47
47
45

Tische

about a hightable
about a seatingtable
about a sidetable
Arki

Babila Meetingtable
Brio

Code

Divo

Dizzie Beistelltisch
Elliot

Enzo

IKON

K2

K4

Konferenztische
Konferenztisch IKON
Laccio

Luca

Lunar

Mattia

Miro

Miura Hightable
Paolo

Quadrum

Roco

Stylus

Sunda Beistelltisch
SV40

Pino

Tischplatten

50 -

50
50
50
52
52
52
53
59
61
56
54
55
55
55
57
57
53
57
54
58
59
57
54
60
60
61
61
53
62

49

Counter/Theken/Schranke

Adone

Marco

Marco Grande
Penta Looop
Rednerpult
Rollcontainer
Sandro
SchlieRfachschrank
Spind 4-tirig
USM Sideboard
Zena Largo
Zena Piccolo

64
65
66
64
66
66
64
66
66
65
66
66

Vitrinen

Museo

Saulenvitrine 50
Saulenvitrine Maku
Schrankvitrine 100
Schrankvitrine Maha
Tischvitrine 100
Tischvitrine Mati
Tischvitrine Syma new

Standausstattung

Flag

Four Leaves

Garderobe Sioux
Garderobenrollstander
Kichenmobiliar
Kunststoffregal
Mullstéander

Nine

Papierkorb
Prospektstander P8/P12
Prospektstander Tito
Prospektstander Ricci
Prospektstander Spectro
Prospektstander ZickZack
Pushboy

Raumteiler Sticks
Regenschirmstander
Schminktisch

Seven

Sioux

Sonnenschirm
Standascher
Standspiegel

Tango

Taschenhalter

Tensator

75

68
68
68
68
68
68
69
69

71
71
72
72
74
74
73
71
73
72
72
72
72
72
73
73
73
73
7
72
74
73
74
72
74
73



76

—

. Geltung der Bedingungen

Die Angebote, Lieferungen und Leistungen des Vermieters erfolgen aus-
schlieBlich auf der Grundlage dieser Geschaftsbedingungen.
Ergdnzungen, Abanderungen oder Nebenabreden sind nur rechtswirksam,
wenn der Vermieter sie schriftlich bestatigt.

Sollte eine Bestimmung dieser Geschéftsbedingungen oder eine Bestim-
mung im Rahmen sonstiger Vereinbarungen unwirksam sein oder unwirk-
sam werden, so wird hiervon die Wirksamkeit aller sonstigen Bestimmun-
gen nicht berthrt.

. Gegenstand der Vermietung
. Mietgegenstande sind die in der Auftragsbestatigung angegebenen Maobel,

technischen Gerate und sonstige Zubehorteile.

Die Mietgegenstande sind Eigentum des Vermieters.

Die Mietgegensténde werden dem Mieter nur fiir den vereinbarten Zweck
und flr die Dauer der Mietzeit zur Verfligung gestellt. Eine anderweitige
Verwendung wahrend der Mietzeit ist nicht erlaubt.

Eine Anschlussverwendung der Mietgegensténde tber den vereinbarten
Rickgabetermin hinaus ist nicht gestattet, es sei denn, es wurde mit dem
Vermieter schriftlich ein Anschlussauftrag abgeschlossen.

. Mietzeit und Mietpreise
. Der Mietgegenstand wird flr die Dauer der Veranstaltung zur Verfligung

gestellt.

Die Mietzeit beginnt mit der Ubergabe der Mietgegenstande an den Mieter.
Die Mietzeit endet mit Ende der Veranstaltung, soweit nicht ausdricklich
ein anderer Beendigungszeitpunkt vereinbart worden ist.

Die Angebote des Vermieters sind unverbindlich und bedirfen zu Ihrer
Wirksamkeit der schriftlichen Bestatigung des Vermieters.

Alle vereinbarten Preise sind Euro Nettopreise und verstehen sich zuziig-
lich der jeweils giiltigen Mehrwertsteuer.

Das Verteilen des Mietmobiliars ist nicht im Mietpreis enthalten und wird
gesondert berechnet.

Die vereinbarten Preise beinhalten nicht die Kosten fir die Anlieferung und
die Abholung des Mietgegenstandes zum und vom Veranstaltungsort, es
sei denn, es ist ausdriicklich ein Festpreis vereinbart.

Die Preise verstehen sich ohne jeden Abzug.

Der Mietzins wird zum vereinbarten Zahlungszeitpunkt fallig. Ansonsten
wird er mit dem Ende der Mietzeit fallig.

. Der Vermieter behdlt sich vor, nur gegen Vorkasse zu liefern.

Lieferung

Lieferzeit

a. Beivom Vermieter transportkostenfrei belieferten Veranstaltungen
erfolgt die Anlieferung im Sammeltransport, dessen Termin der
Vermieter festlegt. Der Vermieter sichert eine Lieferung vor Beginn der
Veranstaltung zu. Lieferungen zu abweichenden Terminen sind fir den
Mieter kostenpflichtig.

b. Ansonsten erfolgt die Lieferung zum vereinbarten Zeitpunkt. Ist kein
bestimmter Zeitpunkt vereinbart, erfolgt die Anlieferung vor Beginn der
Veranstaltung.

c. Ist bei Anlieferung der Messestand personell nicht besetzt, so gilt mit
dem Abstellen des Mietgutes auf dem Messestand das Mietgut als
ordnungsgemal Ubergeben. Der Mieter tragt ab diesem Zeitpunkt die
Gefahr fir Verlust oder Beschadigung des Mietgutes.

d. Der Vermieter ist nicht verpflichtet, die Legitimation der bei der Anliefe-
rung des Mietgutes angetroffenen Personen zu Uberpriifen.

Lieferschwierigkeiten und Gefahrentibergang

a. Wird die Anlieferung vom Vermieter ibernommen, so hat der Vermieter
bei Storungen auf Grund hoherer Gewalt, die ihm die Lieferung we-
sentlich erschweren oder unmoglich machen, die Uberschreitung der
vereinbarten Fristen und Termine nicht zu vertreten. Fir den Transport
gelten die jeweils glltigen allgemeinen Bedingungen des Speditionsge-
werbes.

b. Wird die Anlieferung von einem Dritten bernommen, so findet der
Gefahreniibergang bereits mit der Ubergabe der Mietgegenstande an
den Dritten statt.

Der Vermieter kann in Ausnahmefallen statt der bestellten Ware gleichwer-

tige oder hoherqualitative Artikel zum Preis der urspriinglichen bestellten

Ware liefern.

Alle MaRangaben des Vermieters sind Zirkamalie. Der Vermieter behalt

sich Abweichungen in Form, Mal und Farbe vor, soweit dies fur den

Besteller zumutbar ist.

Allgemeine Auftragsbedingungen

5. Priifungspflichten und Reklamationen

1. Der Mieter ist verpflichtet, sich unverziglich nach der Anlieferung von dem
ordnungsgemalen Zustand der Mietgegensténde und der Vollstandigkeit
der Lieferung zu tberzeugen.

2. Mit dem Empfang der Ware bestatigt der Mieter die mangelfreie Leistung.
Etwaige Reklamation seitens des Mieters in Bezug auf nicht vertrags-
gemale Leistungen missen innerhalb von 24 Stunden erfolgen. Spéatere
Beanstandungen sind gegenstandslos.

3. Dem Mieter ist bekannt, dass das Mietgut mehrfach eingesetzt wird
und nicht immer neuwertig ist. Normale Gebrauchsspuren stellen keinen
Reklamationsgrund dar.

6. Riickgabe der Mietsache

1. Die Mietgegenstande sind nach Ende der Mietzeit vom Mieter abholfertig
und zugénglich bereitzustellen.

2. Der Mieter ist verpflichtet, die Mietgegenstande langstens 24 Stunden
nach Ende der Mietzeit gegen Verlust und Beschadigung zu sichern.

3. Werden die Mietgegensténde nicht rechtzeitig zuriickgegeben, so kann
der Vermieter fir die Dauer der Vorenthaltung als Entschadigung die
vereinbarte Miete verlangen. Weitergehender Schadensersatz ist nicht
ausgeschlossen.

4. Die vorzeitige Rickgabe der Mietgegensténde flihrt nicht zur Beendigung
des Mietverhaltnisses und befreit den Mieter nicht von seinen Sicherungs-
pflichten nach Absatz 2. Mehrkosten aufgrund der vorzeitigen Riickgabe
sind vom Mieter zu tragen.

7. Haftung des Mieters

1. Die Haftung des Mieters beginnt mit der Anlieferung der Mietgegenstande.

2. Der Mieter haftet flr Verlust und Beschadigung wahrend der Mietzeit.

Er hat den Vermieter unverziiglich Uber etwaige Beschadigung des Miet-
gegenstandes zu unterrichten. Das gleiche gilt, wenn der Mietgegenstand
gestohlen worden ist oder Dritte in irgendeiner Form Rechte an diesem
Gegenstand gelten machen.

3. Firin Verlust geratene Mietgegenstande haftet der Mieter in Hohe des
Wiederbeschaffungswertes. Fir Beschadigungen hat er den Reparatur-
aufwand bis zur Hohe des Wiederbeschaffungswertes zu ersetzen.

4. Dem Mieter ist bekannt, dass die Mietgegensténde nicht versichert sind.
Es empfiehlt sich, eine Diebstahlversicherung abzuschlieRen.

8. Haftung des Vermieters

1. Die Haftung des Vermieters, seines gesetzlichen Vertreters und des
Erflllungsgehilfen ist ausgeschlossen, es sei denn,

a. dass Schaden aus der Verletzung von Leben, Korper oder Gesundheit
auf einer fahrlassigen Pflichtverletzung des Vermieters oder einer
vorsatzlichen oder fahrlassigen Pflichtverletzung eines gesetzlichen
Vertreters oder Erfiillungsgehilfen beruhen oder

b. dass sonstige Schaden auf grob fahrlassiger Pflichtverletzung des
Vermieters oder Erfiillungshilfen beruhen.

2. Fir Schaden, die in keinem Zusammenhang mit der Vermietung der
Mietgegenstande stehen, haftet der Vermieter nicht.

3. Begrlindeten und ordnungsgemaf erhobenen Mangelriigen wird vom
Vermieter durch Nachbesserung, Umtausch, Preisnachlass oder Riick-
nahme der Ware gegen Erstattung des Mietpreises entsprochen. Weitere
Anspriiche des Mieters sind ausgeschlossen.

9. Kiindigungsrecht und Riicktritt

1. Ein Ricktritt seitens des Mieters von einem bestehenden Mietvertrag ist
nicht maglich, es sei denn, dieser erfolgt einvernehmlich.

2. Lehnt der Mieter vor Mietbeginn die Durchfiihrung des Vertrages ab
und hat der Vermieter die Griinde nicht zu vertreten, bleibt der Mieter zur
Zahlung des vereinbarten Mietpreises verpflichtet..

3. Eine Kiindigung des Mietvertrags ist nur méglich, wenn diesem eine
Pflichtverletzung des Vermieters zugrunde liegt.

4. Nach Mietbeginn ist der Mieter erst dann zur Kiindigung berechtigt, wenn
die Méangel auf Pflichtverletzung des Vermieters beruhen, die Mangel
rechtzeitig reklamiert worden sind (5.2) und eine Nachbesserung seitens
des Vermieters fehlgeschlagen ist.

10. Gerichtsstand

Soweit gesetzlich zuldssig, ist der Gerichtsstand fir alle sich aus dem
Vertragsverhaltnis unmittelbar oder mittelbar ergebenden Streitigkeiten
Dusseldorf.

Stand: Ratingen, Januar 2020

Gestaltung: gestaltanstalt.de | Fotos: Elmar Schnaare (S. 4), alle tbrigen: Boris Bertram






fundus7

Mdbel fiir Markenerlebnisse

fundus7 GmbH
info@fundus?.de
fundus?7.de




